INSTITUTO

JATOBAS

Oficio 12/2025
Pardinho, 23 de maio de 2025.

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARDINHO

A/C Natélia Roder Vieira - Departamento de Contabilidade

Assunto: Documentos para a Prestacdo de Contas 2° bimestre de 2025, conforme Termo de Fomento n°
003/2025 - Centro Max Feffer, firmado em 13/03/2025.

Prezada,

O Instituto Jatobas, com sede na Rua Estevao Baido, 149, Campo Belo, Sdo Paulo, CEP 04001-130,
telefone (11) 3473 1441, inscrito no CNPJ 07.362.917/0001-85, através do seu representante legal, abaixo
assinado, vem apresentar a Prefeitura Municipal de Pardinho os documentos e comprovantes, abaixo

relacionado, referente a Prestacdo de Contas do 2° bimestre do referido termo, sendo:

I.  Anexo 09;
1. Anexo 14;
1R Demonstrativo de Despesas;
IV.  Extrato bancario de conta corrente e conta aplicacdo constando todas as movimentacdes
ocorridas no més;
V.  Comprovantes de pagamentos bancarios;
VI. Notas fiscais e holerites, emitida em nome da entidade convenente;
VIl.  Guia de recolhimento do INSS, emitida em nome da entidade convenente, juntamente com
0 resumo para contabilizacéo de INSS;
VIll.  Guia de recolhimento do FGTS, emitida em nome da entidade convenente, juntamente com
a relacéo de funcionarios do referido termo de fomento e colaboracao;
IX.  Guia de seguro de vida e sindicato, com sua respectiva relagédo de funcionarios;

X.  Relat6rio de Atividades do periodo.

INSTITUTO JATOBAS (www.institutojatobas.org.br)
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JATOBAS

Informamos que, no periodo correspondente ao 2° bimestre de 2025, com conciliagéo iniciada em
marco — més de inicio do referido Termo de Fomento —, houve um depdsito realizado pelo Instituto Jatobas,

referente a movimentacao financeira especifica para o custeio de tarifas bancérias.

Em 20/03/2025, foi creditado na conta o valor de R$ 63,80, destinado exclusivamente para essa
finalidade. Em 30/04/2025, foi registrada a cobranca de tarifas bancarias no valor de R$ 30,00.

Dessa forma, permanece um saldo de R$ 33,80, que sera utilizado para cobrir tarifas bancarias nos

periodos subsequentes.

Nada mais havendo, aproveito a oportunidade para apresentar a Vossa Exceléncia meus votos de
elevada estima e distinta consideracao, colocando-me, desde ja, a disposi¢cédo para quaisquer informacdes

adicionais que se facam necessarias.

Atenciosamente,

Cm&w%gmh CGrentil FW\I

ASSINATURA RESPONSAVEL(IS) PELA OSC:
CARLOS AUGUSTO GENTIL FAGUNDES - DIRETOR
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Assinaturas

@ Carlos Augusto Gentil Fagundes
CPF: 039.304.148-48

Assinou como representante legal em 23 mai 2025 as 16:00:17 Carlosugusto Grentit Fa
Carlos Augusto Gentil ngundes

Log

23 mai 2025, 14:51:15 Operador com email simone.geres@institutojatobas.org.br na Conta dOca744b-b2f0-4569-b973-
170049aee797 criou este documento nimero 4c11cd6c-e2e4-4ba4-85b3-69aaalce2fb6. Data
limite para assinatura do documento: 04 de agosto de 2025 (13:49). Finalizacdo automatica apds
a ultima assinatura: habilitada. Idioma: Portugués brasileiro.

23 mai 2025, 15:01:28 Operador com email simone.geres@institutojatobas.org.br na Conta dOca744b-b2f0-4569-b973-
170049aee797 adicionou a Lista de Assinatura:
carlos.fagundes@institutojatobas.org.br para assinar como representante legal, via E-mail.

Pontos de autenticagdo: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereco de IP; Assinatura
manuscrita. Dados informados pelo Operador para validagdo do signatario: nome completo
Carlos Augusto Gentil Fagundes e CPF 039.304.148-48.

23 mai 2025, 16:00:17 Carlos Augusto Gentil Fagundes assinou como representante legal. Pontos de autenticagao:
Token via E-mail carlos.fagundes@institutojatobas.org.br. CPF informado: 039.304.148-48.
Assinatura manuscrita com hash SHA256 prefixo 1¢68c0(...), vide anexo manuscript_23 mai
2025, 15-59-18.png. IP: 177.32.149.97. Localizagdo compartilhada pelo dispositivo eletrénico:
latitude -23.5670861 e longitude -46.6792796. URL para abrir a localizagdo no mapa:
https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura versao 1.1217.0 disponibilizado
em https://app.clicksign.com.

23 mai 2025, 16:00:21 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalizacdo automatica apés a
ultima assinatura habilitada. Processo de assinatura concluido para o documento nimero
4c11cd6c-e2e4-4bad-85b3-69aaalce2fbb.

lcp Documento assinado com validade juridica.
Brasil Para conferir a validade, acesse https://www.clicksign.com/validador e utilize a senha gerada pelos signatarios
E:) ou envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrénicas tém validade juridica prevista na Medida Proviséria n°. 2200-2 / 2001
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JATOBAS

DEMONSTRATIVO DE DESPESA

Periodo: 2° BIMESTRE 2025

Orgéo Concessor: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARDINHO
OSC: INSTITUTO JATOBAS

Termo de Fomento n° 003/2025

Vigéncia da parceria: 01/01/2025 a 31/12/2025

Data de Recebimento do Recurso: 13/03/2025

Valor Recebido: R$ 81.668,00

Saldo Anterior: R$ 0,00

Os documentos abaixo relacionados correspondem ao valor comprovado no bimestre para execuc¢ao do referido Termo de Fomento.

Razéo Social CNPJ/CPF Data do Documento Especificagdo do Natureza da Despesa Valor R$ Data do
Documento Pagamento
IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA. 33.157.312/0001-62 21/03/2025 NF 816199 Beneficio 3.644,00 21/03/2025
EDUARDA SOUZA DOS SANTOS 337.518.158-21 31/03//2025 Holerite 032025 Saléario 2.682,47 28/03/2025
KELLY CRISTINA RIBEIRO DE ARRUDA 330.592.818-23 31/03//2025 Holerite 032025 Saléario 2.228,44 28/03/2025
LEIDA CRISTINA SOUZA 052.653.586-50 31/03//2025 Holerite 032025 Salario 3.821,75 28/03/2025
NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A. 44.649.812/0001-38 15/01/2025 NF 37479454 Beneficio 84,66 02/04/2025
UNIMED DE BOTUCATU COOPERATIVA DE -
TRABALHO MEDICO 45.425.899/0008-07 01/01/2025 PLJ 046028 Beneficio 1.461,29 02/04/2025
PORTO SEGURO COMPANHIA DE .
SEGUROS GERAIS 61.198.164/0001-60 07/01/2025 Boleto 6757599752 Beneficio 43,53 02/04/2025

INSTITUTO JATOBAS (www.institutojatobas.org.br)
Rua Estevao Baido, 149 — Agua Espraiada, S&o Paulo — SP - CEP 04624-000



INSTITUTO
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IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA. 33.157.312/0001-62 21/01/2025 NF 673398 Beneficio 252000 | 02/04/2025
IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA. 33.157.312/0001-62 21/01/2025 NF 673398 Beneficio 1.04000 | 02/04/2025
EDUARDA SOUZA DOS SANTOS 337.518.158-21 31/01/2025 Holerite 012025 Salario 149857 | 02/04/2025
KELLY CRISTINA RIBEIRO DE ARRUDA 330.592.818-23 31/01/2025 Holerite 012025 Salario 222844 | 02/04/2025
LEIDA CRISTINA SOUZA 052.653.586-50 31/01/2025 Holerite 012025 Salario 2.079,60 | 02/04/2025
NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE SA. | 44.649.812/0001-38 01/03/2025 NF 38073073 Beneficio 84,66 02/04/2025
FGTS 28/02/2025 GFD 022025F Encargo 786,05 02/04/2025
INSS 28/02/2025 DARF 022025F Encargo 3.381,57 | 02/04/2025
IRRF 0561 28/02/2025 DARF 022025F Encargo 216,97 02/04/2025
PIS 28/02/2025 DARF 022025F Encargo 98,26 02/04/2025
?E‘L“QEAEHD()E,&%%%ATU COOPERATIVADE | 45 425.899/0008-07 01/03/2025 PLJ 049079 Beneficio 146129 | 02/04/2025
235535’52%5% (S:OMPANH'A DE 61.198.164/0001-60 07/03/2025 Boleto 6772840350 Beneficio 43,53 02/04/2025
NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE SA. | 44.649.812/0001-38 01/02/2025 NF 37582005 Beneficio 84,66 03/04/2025
FGTS 31/01/2025 GFD 012025F Encargo 903,07 03/04/2025
INSS 31/01/2025 DARF 012025F Encargo 3.947,99 | 03/04/2025
IRRF 0561 31/01/2025 DARF 012025F Encargo 11,94 03/04/2025
PIS 31/01/2025 DARF 012025F Encargo 112,89 03/04/2025
JIIIED DE BOTICATU COOPERATIVADE | 45.425.800/0008-07 01/02/2025 PLJ 047558 Beneficio 146129 | 03/04/2025
2325355%%?% (S:OMPANH'A DE 61.198.164/0001-60 07/02/2025 Boleto 6765771445 Beneficio 43,53 03/04/2025
IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA. 33.157.312/0001-62 21/02/2025 NF 746651 Beneficio 1.040,00 | 03/04/2025
IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA. 33.157.312/0001-62 21/02/2025 NF 746651 Beneficio 268800 | 03/04/2025
EDUARDA SOUZA DOS SANTOS 337.518.158-21 28102/2025 Holerite 022025 Salario 268247 | 03/04/2025
KELLY CRISTINA RIBEIRO DE ARRUDA 330.592.818-23 28102/2025 Holerite 022025 Salario 222844 | 03/04/2025
LEIDA CRISTINA SOUZA 052.653.586-50 28102/2025 Holerite 022025 Salario 3.821,75 | 03/04/2025

INSTITUTO JATOBAS (www.institutojatobas.org.br)
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IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA. 33.157.312/0001-62 17/04/2025 NF 889788 Beneficio 3.010,00 16/04/2025
EDUARDA SOUZA DOS SANTOS 337.518.158-21 30/04/2025 Holerite 042025 Salario 2.682,47 30/04/2025
KELLY CRISTINA RIBEIRO DE ARRUDA 330.592.818-23 30/04/2025 Holerite 042025 Salario 2.228,44 30/04/2025
LEIDA CRISTINA SOUZA 052.653.586-50 30/04/2025 Holerite 042025 Salario 3.848,31 30/04/2025
NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A. 44.649.812/0001-38 02/04/2025 NF 38655740 Beneficio 84,66 30/04/2025
FGTS 31/03/2025 GFD 032025F Encargo 786,05 30/04/2025
INSS 31/03/2025 DARF 032025F Encargo 3.381,57 30/04/2025
IRRF 0561 31/03/2025 DARF 032025F Encargo 216,97 30/04/2025
PIS 31/03/2025 DARF 032025F Encargo 98,26 30/04/2025
PORTO SEGURO COMPANHIA DE "

SEGUROS GERAIS 61.198.164/0001-60 08/04/2025 Boleto 6780804693 Beneficio 43,53 30/04/2025
UNIMED DE BOTUCATU COOPERATIVA DE "

TRABALHO MEDICO 45.425.899/0008-07 01/04/2025 PLJ 050571 Beneficio 1.461,29 30/04/2025

Total 66.272,66

NUmero de Documentos Relacionados: 42

Total das Despesas Comprovadas: R$ 66.272,66

Outras débitos: (despesas financeiras a devolver): R$ 0,00

Outros créditos: (devolugdo a maior para pagamento de tarifas): R$ 33,80

Receitas com Aplica¢des Financeiras do periodo: R$ 225,31

INSTITUTO JATOBAS (www.institutojatobas.org.br)

Saldo: R$ 15.654,45

Rua Estevéo Bai&io, 149 — Agua Espraiada, S&o Paulo — SP - CEP 04624-000




Cartoifliggusto Crontl Fagandes Pardinho, 30 de maio de 2025.

ASSINATURA RESPONSAVEL(IS) PELA OSC:

CARLOS AUGUSTO GENTIL FAGUNDES - DIRETOR

INSTITUTO JATOBAS (www.institutojatobas.org.br)
Rua Estevao Baido, 149 — Agua Espraiada, S&o Paulo — SP - CEP 04624-000
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Assinaturas

@ Carlos Augusto Gentil Fagundes
CPF: 039.304.148-48

Assinou como representante legal em 23 mai 2025 as 16:00:17 Carlosugusto Grentit Fa
Carlos Augusto Gentil ngundes

Log

23 mai 2025, 14:50:33 Operador com email simone.geres@institutojatobas.org.br na Conta dOca744b-b2f0-4569-b973-
170049aee797 criou este documento nimero d31c31f8-6ff9-44a8-8c8e-02f03ed0045b. Data
limite para assinatura do documento: 22 de junho de 2025 (14:50). Finalizagdo automatica apos
a ultima assinatura: habilitada. Idioma: Portugués brasileiro.

23 mai 2025, 15:01:27 Operador com email simone.geres@institutojatobas.org.br na Conta dOca744b-b2f0-4569-b973-
170049aee797 alterou o processo de assinatura. Data limite para assinatura do documento: 04
de agosto de 2025 (13:49).

23 mai 2025, 15:01:28 Operador com email simone.geres@institutojatobas.org.br na Conta d0ca744b-b2f0-4569-b973-
170049aee797 adicionou a Lista de Assinatura:
carlos.fagundes@institutojatobas.org.br para assinar como representante legal, via E-mail.

Pontos de autenticagdo: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereco de IP; Assinatura
manuscrita. Dados informados pelo Operador para validacdo do signatario: nome completo
Carlos Augusto Gentil Fagundes e CPF 039.304.148-48.

23 mai 2025, 16:00:17 Carlos Augusto Gentil Fagundes assinou como representante legal. Pontos de autenticacao:
Token via E-mail carlos.fagundes@institutojatobas.org.br. CPF informado: 039.304.148-48.
Assinatura manuscrita com hash SHA256 prefixo 1c68c0(...), vide anexo manuscript_23 mai
2025, 15-59-18.png. IP: 177.32.149.97. Localizacdo compartilhada pelo dispositivo eletrénico:
latitude -23.5670861 e longitude -46.6792796. URL para abrir a localiza¢gdo no mapa:
https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura versao 1.1217.0 disponibilizado
em https://app.clicksign.com.

23 mai 2025, 16:00:21 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalizagdo automatica apés a
Ultima assinatura habilitada. Processo de assinatura concluido para o documento nimero
d31c31f8-6ff9-44a8-8c8e-02f03ed0045b.

CIicI<sign d31c31f8-6ff9-44a8-8c8e-02f03ed0045b Pagina 1 de 2 do Log


https://app.clicksign.com/location?latitude=-23.5670861&longitude=-46.6792796

CI' I H Datas e horarios em GMT -03:00 Brasilia
IC <SIgn Log gerado em 23 de maio de 2025. Versao v1.45.0.

ICP Documento assinado com validade juridica.
Brasil Para conferir a validade, acesse https://www.clicksign.com/validador e utilize a senha gerada pelos signatarios

}): ou envie este arquivo em PDF.
As assinaturas digitais e eletrénicas tém validade juridica prevista na Medida Proviséria n°. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento n° d31c¢31f8-6ff9-44a8-8c8e-02f03ed0045b, com os efeitos
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ASSINATURA MANUSCRITA
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ANEXO RP-09 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
TERMO DE CIENCIA E DE NOTIFICAGCAO
TERMO DE FOMENTO

ORGAO/ENTIDADE PUBLICO(A): PREFEITURA MUNICIPAL DE PARDINHO
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL PARCEIRA: INSTITUTO JATOBAS
TERMO DE COLABORACAOQO/FOMENTO N°(DE ORIGEM): 003/2025

OBJETO: CONSTRUCAO DE AMPLO DIALOGO SOCIAL, POR MEIO DA
VALORIZACAO, ACESSO E PRODUCAO DA CULTURA LOCAL E
SUSTENTAVEL ATRAVES DE ACOES CONJUNTAS

VALOR DO AJUSTE REPASSADO: R$ 245.000,00
EXERCICIO: 2025 - 2° BIMESTRE

Pelo presente TERMO, na@s, abaixo identificados:

a)

b)

1. Estamos CIENTES de que:

0 ajuste acima referido e seus aditamentos / 0 processo de prestacao
de contas, estara(ao) sujeito(s) a analise e julgamento pelo Tribunal de
Contas do Estado de Séo Paulo, cujo tramite processual ocorrera pelo
sistema eletronico;

poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo copias das
manifestacdes de interesse, Despachos e Decisfes, mediante regular
cadastramento no Sistema de Processo Eletrénico, conforme dados
abaixo indicados, em consonancia com o estabelecido na Resolucéo n°
01/2011 do TCESP;

além de disponiveis no processo eletrénico, todos os Despachos e
Decisdes que vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo,
serdo publicados no Diario Oficial do Estado, Caderno do Poder
Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado de Sao Paulo, em
conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar n° 709, de 14 de
janeiro de 1993, iniciando-se, a partir de entdo, a contagem dos prazos

processuais, conforme regras do Cédigo de Processo Civil;



d) as informacdes pessoais do(s) responsavel(is) pelo érgao concessor,
entidade beneficiaria e interessados, estdo cadastradas no modulo
eletrénico do “Cadastro Corporativo TCESP — CadTCESP”, nos termos
previstos no Artigo 2° das Instrugbes n°01/2020, conforme

“‘Declaracao(bes) de Atualizacdo Cadastral” anexa (s);

2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:

a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento final e
consequente publicagéo;

b) Se for o caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e
regimentais, exercer o direito de defesa, interpor recursos e o que mais

couber.

LOCAL e DATA: Pardinho, 30 de maio de 2025

AUTORIDADE MAXIMA DO ORGAO E ORDENADOR DE DESPESA:
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARDINHO

Nome: Cristiano Camargo Moreira

Cargo: Prefeito Municipal

CPF: 391.429.958-41

AUTORIDADE MAXIMA DA ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL:
INSTITUTO JATOBAS

Nome: Carlos Augusto Gentil Fagundes

Cargo: Diretor

CPF:039.304.148-48 Caslos Augasto Groniit Fagandss



Responsaveis gue assinaram o ajuste e/ou Parecer Conclusivo:

PELO ORGAO PUBLICO PARCEIRO:

Nome: Cristiano Camargo Moreira
Cargo: Prefeito Municipal
CPF: 391.429.958-41

Assinatura:

Responsaveis que assinaram o ajuste e/ou prestacao de contas:
PELA ENTIDADE PARCEIRA:

AUTORIDADE MAXIMA DA ORGANIZAQAO DA SOCIEDADE CIVIL:
INSTITUTO JATOBAS

Nome: Carlos Augusto Gentil Fagundes

Cargo: Diretor

CPF:039.304.148-48

) Ca/téw‘/kjwfd GMFW
Assinatura:

(1) Valor repassado e exercicio, quando se tratar de processo de prestagéo de contas.

(*) O Termo de Ciéncia e Notificacdo e/ou Cadastro do(s) Responséavel(is) deve identificar as
pessoas fisicas que tenham concorrido para a préatica do ato juridico, na condicdo de
ordenador da despesa; de partes contratantes; de responsaveis por acfes de
acompanhamento, monitoramento e avaliacdo; de responséveis por processos licitatorios; de
responsaveis por prestagbes de contas; de responséveis com atribuicdes previstas em atos
legais ou administrativos e de interessados relacionados a processos de competéncia deste
Tribunal. Na hipotese de prestacdes de contas, caso o signatario do parecer conclusivo seja
distinto daqueles ja arrolados como subscritores do Termo de Ciéncia e Notificacéo, sera ele
objeto de notificagdo especifica. (inciso acrescido pela Resolucdo n° 11/2021)
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23 mai 2025, 14:51:35 Operador com email simone.geres@institutojatobas.org.br na Conta d0ca744b-b2f0-4569-b973-
170049aee797 criou este documento nimero 87f56997-c3ca-4f33-9620-beacc82850c0. Data
limite para assinatura do documento: 04 de agosto de 2025 (13:49). Finalizagdo automatica apos
a ultima assinatura: habilitada. Idioma: Portugués brasileiro.

23 mai 2025, 15:01:28 Operador com email simone.geres@institutojatobas.org.br na Conta d0ca744b-b2f0-4569-b973-
170049aee797 adicionou a Lista de Assinatura:
carlos.fagundes@institutojatobas.org.br para assinar como representante legal, via E-mail.

Pontos de autenticagdo: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereco de IP; Assinatura
manuscrita. Dados informados pelo Operador para validagao do signatario: nome completo
Carlos Augusto Gentil Fagundes e CPF 039.304.148-48.

23 mai 2025, 16:00:15 Carlos Augusto Gentil Fagundes assinou como representante legal. Pontos de autenticacdo:
Token via E-mail carlos.fagundes@institutojatobas.org.br. CPF informado: 039.304.148-48.
Assinatura manuscrita com hash SHA256 prefixo 1c68c0(...), vide anexo manuscript_23 mai
2025, 15-59-18.png. IP: 177.32.149.97. Localizacdo compartilhada pelo dispositivo eletronico:
latitude -23.5670861 e longitude -46.6792796. URL para abrir a localiza¢gdo no mapa:
https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura versao 1.1217.0 disponibilizado
em https://app.clicksign.com.

23 mai 2025, 16:00:21 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalizagdo automatica apés a
Ultima assinatura habilitada. Processo de assinatura concluido para o documento nimero
87f56997-c3ca-4f33-9620-beacc82850c0.

Icp Documento assinado com validade juridica.
Brasil Para conferir avalidade, acesse https://www.clicksign.com/validador e utilize a senha gerada pelos signatarios

Em ou envie este arquivo em PDF.
As assinaturas digitais e eletrénicas tém validade juridica prevista na Medida Proviséria n°. 2200-2 / 2001
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prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponivel em www.clicksign.com.

Anexos

Carlos Augusto Gentil Fagundes
Assinou o documento enquanto representante legal em 23 mai 2025 as 16:00:15

ASSINATURA MANUSCRITA

Assinatura manuscrita com hash SHA256 prefixo 1¢68c0(...)

Carlos Augusto Gentil Fagundes
manuscript_23 mai 2025, 15-59-18.png
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INSTITUTO

JATOBAS

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARDINHO
ORGANIZAGCAO DA SOCIEDADE CIVIL: INSTITUTO JATOBAS

CNPJ: 07.362.917/0001-85

ENDERECO E CEP: Rua Estévao Baido, 149, Campo Belo - S&o Paulo/SP, 11 3473-1441

RESPONSAVEL(IS) PELA OSC:

CARLOS AUGUSTO GENTIL FAGUNDES

CPF: 039.304.148-48

OBJETO DA PARCERIA: CONSTRUGAO DE AMPLO DIALOGO SOCIAL, POR MEIO DA
VALORIZACAO, ACESSO E PRODUCAO DA CULTURA LOCAL E SUSTENTAVEL ATRAVES

DE ACOES CONJUNTAS
EXERCICIO: 2025 - 2° BIMESTRE

ORIGEM DOS RECURSOS (1): Municipal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
. 01/01/2025 a
Termo de Colaborag@o/Fomento n° 003/2025 13/03/2025 31/12/2025 245.000,00

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO BIMESTRE

NUMERO DO
VALORES DATA DO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE (2) PREVISTOS (R$) REPASSE DOCCUMENTO DE VALORES REPASSADOS (R$)
REDITO

10/03/2025 61.251,00 19/03/2025 550079000073265 61.251,00

10/04/2025 20.417,00 10/04/2025 550079000073265 20.417,00
(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR
(B) REPASSES PUBLICOS NO BIMESTRE 81.668,00
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 225,31
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3) 0,00
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) 81.893,31
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA (DEVOLUGAO DE CREDITO)
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS (E +F) 81.893,31

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

INSTITUTO JATOBAS (www.institutojatobas.org.br)

Rua Estevao Baido, 149 — Agua Espraiada, S&o Paulo — SP - CEP 04624-000




INSTITUTO

JATOBAS

O(s) signatério(s), na qualidade de representante(s) do Instituto Jatobas, vem indicar, na forma abaixo detalhada,

as despesas incorridas e pagas no Exercicio/2024 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO BIMESTRE

ORIGEM DOS RECURSOS (4):

DESPESAS DESPESAS TOTAL DE
CONTABILIZADAS | CONTABILIZADAS | DESPESAS DESPESAS
CATEGORIA OU DESPESAS EM EXERCICIOS NESTE PAGAS CONTABILIZADAS
FINALIDADE DA CONTABILIZADAS | ANTERIORES E EXERCICIO E NESTE NESTE EXERCICIO A
DESPESA (8) NE'STE PAGAS NESTE PAGAS NESTE EXERCICIO PAGAR EM
EXERCICIO (R$) EXERCICIO (R$) EXERCICIO (R$) (R$) EXERCICIOS
SEGUINTES (R$)
(H) 0] Jd=H+1)

Recursos humanos (5) 66.272,66 66.272,66
Recursos humanos (6) 0,00
Medicamentos 0,00
Material médico e
hospitalar (*) 0,00
Géneros alimenticios 0,00
Outros materiais de
CcoNsSumo 0,00
Servigos médicos (*) 0,00
Outros servigos de
terceiros 0,00
Locag&o de iméveis 0,00
Locagdes diversas 0,00
Utilidades publicas (7) 0,00
Combustivel 0,00
Bens e materiais
permanentes 0,00
Obras 0,00
Despesas financeiras e
bancérias 0,00
Outras despesas 0,00
TOTAL 66.272,66

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de

recurso.

(5) Salérios, encargos e beneficios.

(6) Autdbnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gés, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicbes e 0os compromissos assumidos que ndo séo classificados

contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisicdo de bens permanentes.
(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS

INSTITUTO JATOBAS (www.institutojatobas.org.br)

Rua Estevao Baido, 149 — Agua Espraiada, S&o Paulo — SP - CEP 04624-000




INSTITUTO

JATOBAS

CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou
pagamento de multa por atraso, o resultado n&do deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sdo contabilizados

em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera ser indicado como nota de rodapé os valores e as

respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO BIMESTRE

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO BIMESTRE 81.893,31
(J) DESPESAS PAGAS NO BIMESTRE (H+l) 66.272,66
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J - F)] 15.620,65
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO -33,80

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO BIMESTRE (K — L) 15.654,45

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas
da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os

fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Org&do Publico Parceiro.

Pardinho, 30 de maio de 2025.

Carlositlgusto Gmé//:gm«f

Assinatura dos responsaveis pela Organizac¢@o da Sociedade Civil:

CARLOS AUGUSTO GENTIL FAGUNDES
DIRETOR EXECUTIVO

INSTITUTO JATOBAS (www.institutojatobas.org.br)
Rua Estevao Baido, 149 — Agua Espraiada, S&o Paulo — SP - CEP 04624-000




CI' I H Datas e horarios em GMT -03:00 Brasilia
IC <Slgn Log gerado em 23 de maio de 2025. Versao v1.45.0.

04_CMF_TF 003-2025 ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR -
RECEITAS E DESPESAS.pdf

Documento nimero #8ad87433-ac6e-4628-9acf-07b785f3f5ec
Hash do documento original (SHA256): 1756bad4b54c58d2cdb12dbb0eeebefe0c35a202184f4f73615a77d91e736bb4

Assinaturas

@ Carlos Augusto Gentil Fagundes
CPF: 039.304.148-48

Assinou como representante legal em 23 mai 2025 as 16:00:14 Catloirlugusto Crentit Fagunde
Carlos Augusto Gentil ngundes

Log

23 mai 2025, 14:51:27 Operador com email simone.geres@institutojatobas.org.br na Conta d0ca744b-b2f0-4569-b973-
170049aee797 criou este documento nimero 8ad87433-acbe-4628-9acf-07b785f3f5ec. Data
limite para assinatura do documento: 04 de agosto de 2025 (13:49). Finalizagdo automatica apos
a ultima assinatura: habilitada. Idioma: Portugués brasileiro.

23 mai 2025, 15:01:28 Operador com email simone.geres@institutojatobas.org.br na Conta d0ca744b-b2f0-4569-b973-
170049aee797 adicionou a Lista de Assinatura:
carlos.fagundes@institutojatobas.org.br para assinar como representante legal, via E-mail.

Pontos de autenticagdo: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereco de IP; Assinatura
manuscrita. Dados informados pelo Operador para validagao do signatario: nome completo
Carlos Augusto Gentil Fagundes e CPF 039.304.148-48.

23 mai 2025, 16:00:14 Carlos Augusto Gentil Fagundes assinou como representante legal. Pontos de autenticacdo:
Token via E-mail carlos.fagundes@institutojatobas.org.br. CPF informado: 039.304.148-48.
Assinatura manuscrita com hash SHA256 prefixo 1c68c0(...), vide anexo manuscript_23 mai
2025, 15-59-18.png. IP: 177.32.149.97. Localizacdo compartilhada pelo dispositivo eletronico:
latitude -23.5670861 e longitude -46.6792796. URL para abrir a localiza¢gdo no mapa:
https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura versao 1.1217.0 disponibilizado
em https://app.clicksign.com.

23 mai 2025, 16:00:21 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalizagdo automatica apés a
Ultima assinatura habilitada. Processo de assinatura concluido para o documento nimero
8ad87433-ac6e-4628-9acf-07b785f3f5ec.

Icp Documento assinado com validade juridica.
Brasil Para conferir avalidade, acesse https://www.clicksign.com/validador e utilize a senha gerada pelos signatarios

Em ou envie este arquivo em PDF.
As assinaturas digitais e eletrénicas tém validade juridica prevista na Medida Proviséria n°. 2200-2 / 2001
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Anexos

Carlos Augusto Gentil Fagundes
Assinou o documento enquanto representante legal em 23 mai 2025 as 16:00:14

ASSINATURA MANUSCRITA

Assinatura manuscrita com hash SHA256 prefixo 1¢68c0(...)

Carlos Augusto Gentil Fagundes
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| Cliente

Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G3310113452015091
01/02/2025 15:14:55

15350
29871-9 INSTITUTO JATOBAS
JANEIRO/2025

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagdo efetuada com sucesso por: JG046614 MILKA SELLANES GERES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G3310113452015091
01/02/2025 15:14:40
Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual
Agéncia 1635-0
Conta corrente 29871-9INSTITUTO JATOBAS

Periodo do extrato 01/2025

Langamentos

0000 00000 000 Saldo Anterior AR A s

-Z

& ‘ a0 VR i
382.963. 134 371.671 103 80C

310112025 0000 14397 821 Pix - Recebido

31/01 01:05 0736201700185 INSTITUTO J T
: 559 :9.
'

31/01/2025 _ 1535 99015 470 Trar . ¥ .
\ Bl 1122 FREFMUNFARMO

o 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos  870.310.803.250. 285 T
. Sl Cobr parc refa 10/01/2025 _ L %)
iStionzos TS 0000 O AR T s

**% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
Aceita Pix? E o jeito mais rapido de vender. Seu

cliente paga e voce recebe em segundos. Cadastre
sua chave Pix PJ no BB Digital, App ou agencias.

Tran§a¢éo efetuada com sucesso por: JG046614 MILKA SELLANES GERES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G3320606150080231
06/03/2025 07:06:12
Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 1635-0
Conta corrente 29871-9INSTITUTO JATOBAS
Periodo do extrato 02 /2025

Langamentos

31/01/2025 0000 00000 000 aldoAnterior G e T B T e

14/02/2025 - 0000 14397 821 Pix - Recebido -
b LT 14/02 10240736291790@_ 5 INSTITUTOJ e
14/02/2025 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 860.450.804.580.040 73,80 D 0,00 C
Cobrant;a referentea 10/02/2025 T R 1 : '_ .
28/02/2025 0000 00000 999SALDO . 000C

*** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transagéo efetuada com sucesso por: JG046614 MILKA SELLANES GERES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



(G3320606150080231
06/03/2025 07:06:38

i A Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
N A N L
Agéncia 1535-0
Conta 29871-9 INSTITUTO JATOBAS

Més/ano referéncia FEVEREIRO/2025

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagéo efetuada com sucesso por: JG046614 MILKA SELLANES GERES.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088




G3380311298691931

0 2025 11:32:
Consultas - Extrato de conta corrente i i

Cliente - Conta atual
Ageéncia 1535-0 :
Conta corrente 29871-9INSTITUTO JATOBAS

Periodo do extrato 03/2025

Langamentos

0000 00000 000 Saldo A terio

3 435 Tarifa Pacote de Servicos  870.780.802.181.066
Cobn fn a 10/3/2025 it b

0000 14397 821 Pix - Recebido 424.949.034 842 831
20103 15:21 0736291700015 INSTITUTO J

13105 109 Pagamento de Boleto 001 3644000 139,20 C
ZOOP TECNOLOGIA INSTITUICAO

13105 144 Pix - Enviado
26/03 07:10 Kelly Cristina Ribeiro Arr

8.593,46 0,00C

OBSERVAGGES :

------------------------------------ e me et ——-

s

Transagéo efetuada com sucesso por: JG046614 MILKA SELLANES GERES. |
sww«mmmmcomm-smeawmom OuvldoﬁaBSOSﬂGHQﬁsm ‘
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 }




G3380311298691931

\ 03/04/2025 11:33:43
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

@ente j

Agéncia 1535-0

Conta 29871-9 INSTITUTO JATOBAS

Més/ano referéncia MARCO0/2025

RF Ref DI Plus Agil - CNPJ: 5.943.661/0001-74

2800212025 SALDOANTERIOR 0,00 | ; ;
20/03/2025 APLICAGAO ' s73t60 | N :
20032025 RESGATE 850346 151

1191,665244 7.227860380 6.791,178410

_ Aplicagao 20/03/2025 859346 1,51 1.191,665244 il S e A
31/03/2025 SALDO ATUAL 49.109,34 6.791,178410 6.791,178410
LResumo do més )
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICAGOES (+) 57.531,60
RESGATES (-) 8.593,46
RENDIMENTO BRUTO (+) 190,93
IMPOSTO DE RENDA (-) 1,61
IOF (-) 18,22
RENDIMENTO LiQUIDO 171,20
SALDO ATUAL = 49.109,34
| Valor da Cota i
28/02/2025 7,168136625
31/03/2025 7,231342556
| Rentabilidade il
No més 0,8817
No ano 2,7625
Ultimos 12 meses 10,1924
Transagao efetuada com sucesso por: JG046614 MILKA SELLANES GERES.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



i, 48 ' G3320209584275381
. 02/05/2025 10:00:44
Cliente - Conta atual :
Ageéncia * 15350
Conta corrente 29871-9INSTITUTO JATOBAS

Periodo do extrato 04 /2025

Langamentos : ' :
28/03/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior - j
ok By R A : ituto Ja | |

0 13105438 TED 40.202 956,09 D

S RN S 1 4005 0073 1 |
0000 00000 791 Resgate Fundo 32 17.028,42 C
BB RF Ref DI Plus Agil :

13105 438 TED 40.302 9.026,03 D
3414005 007362917000185 INSTITUTO JAT

)79 99015 870 Transferéncia recebida  550.079.000.073.265 20.417,00 C
10004 mﬂamasmunmmuuo ;

b L £ | N i ; ¥ 1 DAY
0000 13105 109 Pagamento de Bonm 41601 3.010,00D 17.331,60 C
ZOOP BRASIL |

1.200.032 17.430,00 D

0000 13105 144 Pix - Enviado
07:53 Kelly Cristina Ribeiro Arr

32 14.861,55C

Transagao efetuada com sucesso por: JG046614 MILKA SELLANES GERES.




Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088




(G3320209584275381

) A 02/05/2025 10:02:46
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

| Cliente ]

Agéncia 1535-0

Conta 29871-9 INSTITUTO JATOBAS

Més/ano referéncia ABRIL/2025

rRF Ref DI Plus Agll - CNPJ 5 943. 661/0001-74

731/03/2025 SALDOANTERIOR 49.109,34 ! ; 6791 178410
02/04/2025 RESGATE 17.02842 7,35 D R 7152
' Aplicago 20/03/2025  17.028,42 7,35 N 2359 277152
03/04/2025 RESGATE 19.04903 979 4905 2638484387

Apllcagéo 200032025  19.049.03 9,79
025 APLIC g
14.86155 3824
- Aplicagio 200032025 13.05620 38,09
_ Apllcat;éo 24/04/2025 180535 0,15

2 638 484387

Lo, U

LResumo do més

SALDO ANTERIOR 49.109,34

APLICAGOES (+) 17.430,00

RESGATES (-) 50.939,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 202,82

IMPOSTO DE RENDA (-) 55,38

IOF (-) 93,33

RENDIMENTO LiQUIDO 54,11

SALDO ATUAL = 15.654,45
[ Valor da Cota IR D b
31/03/2025 7,231342556

30/04/2025 7,301305836
LRentabilidade _ T
No més 0,9675

No ano 3,7567
Ultimos 12 meses 10,3749

Transag@o efetuada com sucesso por: JG046614 MILKA SELLANES GERES,

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



. Comprovante de pagame.nto

AGENCIA: 1535-@ CONTA: 29.871-9

Z0OF TECNOLOGIA  INSTITUICAD
NOME FANTASIA:
Z00P TECNOLOGIA  INSTITUICAD
CNP3: 19.468.242/0001-32

| BENEFICYARIO FENAL:

| IFO0D BENEFICIOS
CNPY: 33.157.312/6801-62

PAGADOR :
INSTITUTO JATOSS

CNPY: 87.362.917/0081-85

NR. DOCUMENTD 33.001
DATA DE VENCIMENTD ZT/8352025
DATA DO PAGAMENTD 28/93/ 3025
VALOR DO DOCUMENTO 3.884,00
VALOR COBRADD 3.584,00
NR. AUTENTICACAQ ' 0.376. F28.4AR.4C6. 875

Central de Atendimento B8

4884 BBB1 Capitais e regioces metropolitanas -
8888 729 0081 Demais localidades.

Consultas, informscoes e servicos transacionais.

SAC BB

esee 720 @722

l‘-ﬁrltou,ntl-acm,mlmt-de y
produtos e serwices.

Ouvidaria

aEad 729 sS&18 s .
lxlm-amuim-nscmis

habitesis agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

lt_li-rmahﬁdgmhliﬂms-&Ma
2888 729 eses

Informacoes, mlmcos,mmﬁm,
outros produtos e services de Ouvidoria.

505
OM RECURS
PAG 1 PARDINHO



11/03/2025, 08:04

boletos.pagzoop.com/be670dc8c51 44db4bd9333001 625cf99/993f393¢c205e4d9e9c6a3f49a7 1 b900/67d0171fe4b48a0f38e40. ..

BANCO ITAU SA ‘ 341-7 , 34191.09529 13316.478935 31339.210002 3 10330000364400

Recibo do Pagador

Pagador/Avalista

Nosse Numero

Nome do Beneficiario

0000/00000

Puuauor:‘cPFIC’NPJ/Endmvga
Instituto Jatobs CPF/CNPJ: 07362917000185
Rua Estevo Baio 149, , CEP: 04624000 So Paulo SP

BENE I e L ey, B T devenciments | Ve oo (=) Valor Cobrade. ]
109/52133164-0 52133164 27/03/2025 3644 00
ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A. - 19.468.242/0001-32

Agéncia / Codigo do Benaficidno Autenticagho Mecéincia

BANCO ITAU SA l 341.7 , 34191.09529 13316.478935 31 339.210002 3 10330000364400
Local de Pagamento Data de Vencimento
ATE O VENCIMENTO PAGUE EM QUALQUER BANCO OU CORRESPONDENTE NAO BANCARIO. 27/03/2025
" Ber S B P A i o o Agéneia / Codigo do Beneficlario

ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAO DE PAGAMENTO S JA. - 19.468.242/0001-32 0000700000

| Dara do Documento N doDocumenss ] Yo (N Data de Processamento Nosso Numero
11/03/2025 52133164 01 N 11/03/2025 109/52133164-0

| Uso do Banco BRI T By [ Qumidadobiosds | Velorosds | (=) Valor do Documento PR

109 R$ 3644,00
" Informagbes do Responsabiiaade do Benahdame TR s e ) Owconko /hbene ]
) Mora/ Mua R A R
T iVaorCobede

" PagedalCPFRNPERdege T e i bty AN
Instituto Jatobs CPF/CNPJ: 07362917000185
Rua Estevo Baio 149,
CEP; 04624000 So Paulo-SP
SecadoriAvelista i TR T TN ] B a7 v ey T AuentoaghoMechngm Ficha de Compensagho
Ifood Beneficios CPF/CNPJ: 33157312000162

MR A

0S
GO COM RECURS
PAPM PARDINHO

https://boletos.pagzoop.com/be670dc8c51 44db4bd9333001 625cf99/993f393c205e4d9e9c6a3f49a71 b900/67d0171fe4b48a0f38e40ef9.htm| 11



ID da recarga

Relatorio de recarga #8db0

'L%,L Resumo

Valor total da recarga Colaboradores participantes Status da recarga

R$3644,00 3 A pagar

ID darecarga:  #8db0 Data de criagéo: 11/03/2025 CNPJ pagador: 07.362.917/0001-85

O iFood Beneficios e Servigos Ltda., inscrita no CNPJ/MF sob o n°® 33.157.312/0001-62, com sede na Av. dos Autonomistas, n° 1.496, 3° andar,
Parte, na cidade de Osasco, Estado de S&o Paulo (o “iFood Beneficios") declara que a Instituto Jatobas inscrita no CNPJ/ME sob o n°
07.362.917/0001-85 (a “Empresa”), possui contrato ativo com o iFood Beneficios cujo objeto ¢ a prestagéo de servigos de emisséo e gestao de
beneficios, conforme selecionados pela Empresa no Formulario de Contratagéo.

Por meio de referido contrato, o iFood Beneficios, mediante solicitagdo da Empresa, disponibiliza os beneficios contratados conforme selecionado
pela Empresa no Formulario de Contratag@o e expressamente indicados nas tabelas abaixo. Apenas para fins de clareza, a contratagao dos
beneficios e a indicagao dos colaboradores que os recebem é feita exclusivamente pela Empresa.

O iFood Beneficios atesta que a Empresa solicitou a recarga dos beneficios indicados no presente relatério, a qual esta pendente de pagamento a
presente data, nos valores conforme detalhado nas tabelas abaixo:

& Alimentagéo e Refeigio - Instituto Jatobas - 07.362.917/0001-85

Colaborador CPF Alimentagéo Refeigdo
EDUARDA SOUZA DOS SANTOS 337.518.158-21 R$520,00 R$868,00
KELLY CRISTINA RIBEIRO DE ARRUDA 330.592.818-23 R$520,00 R$868,00
LEIDA CRISTINA SOUZA 052.653.586-50 R$0,00 R$868,00

As informagdes previstas na tabela acima foram extraidas da Plataforma iFood Beneficios e estso de acordo com as solicitagdes e instrugées
fornecidas pela Empresa,

iFood Beneficios e Servigos Ltda.

RSOS
PA(;.M. PARDINHO

ID do relatério:  936452f6-168f-4chf-911 3-0e959cc13f45

“ ry IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.
B e nefl ClOS AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1.496, 3° ANDAR, PARTE OSASCO — SP - CEP: 06020-902

CNPJ: 33.157.312/0001-62
1



Relatério de recar a ID da recarga
Osasco, 11 de Margo de 2025 g #8db0

W// ot ?J

Gerente de Operagdes

PAGO COM RECURSOS
P.M. PARDINHO

ID do relatério:  936452f6-168f-4cbf-911 3-0e959cc13f45

. IFOOD BENEFICIOS E SERVIGOS LTDA.
@ Be nefl' ClOS AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1.496, %

3° ANDAR, PARTE OSASCO - SP — CEP: 06020-902
CNPJ: 33.157.312/0001-62

2



24/03/2025, 15:36 Imprimir Nota Fiscal Eletronica de Repasse

Prefeitura do Municipio de Osasco
Secretaria de Finangas

Nota Fiscal Eletrénica de Repasse - NF-R

Série: R1 Nota No.: 816199 Emissdo: 21/03/2025
EMITENTE
Razdo Social/Nome: IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.
CPF/CNPI: 33.157.312/0001-62 Inscrigdo Municipal: 0000145284
Endereco: AVENIDA DOSAUTONOHISTAS, 1496 - -BLOCO-B,3° ANDAR, PARTE - Indl.Autonomistas
-06020012
Municipio: Osasco UF: sp
Email: MARCELODEPAULAGOMESOGMAIL(II‘I Fone: (11)34988402

RECEPTOR

Razdo Social/Nome: InstitutoJatobas

CPF/CNPI: 07.362.917/0001-85 Inscrigdo Municipal:
Endereco: RRUAEST EVAOBAIAOQ, 149 -VilaCongonhas -04624000
Municipio: S3o Paulo UF: sp
Email: Fone: ( )
DISCRIMINACAO

IMPOSTOS ADICIONAIS - Lei 12.741/2012 (Osvalores informados sdo de responsabilidade exclusiva do emissor)
INSS (R$): 0,00 IRRF (R$): 0,00 CSLL (R$): 0,00 COFINS (R$): 0,00 PIS/PASEP (R$): 0,00

Referéncia: 372025 Valor da Nota: 3.644,00 Valor do Repasse: 3.644,00

Cddigo de autenticidade: LTIEGAEL

Verifique a autenticidade desta nota no site http://www.nfe.osasco.sp.gov.br
Nota Fiscal de Repasse (NF-R) emitida em 21/03/2025 35 04:40:44 conforme DecretoN. 13.377 de 03 de junho de 2022,
Regime Especial - Proc. N. 10066/2022

Aemissdo destanota de repasse ndodesobriga o prestador de servigode emitir o reciboou nota fiscal ao tomador, tampouco do
recolhimento do imposto devido,

oS
PAGO COM RECURS
PM. PARDINHO

https://nfe.osasco.sp.gov.br/EissnfeWebApp/Sistema/PrestadorNisuaIizarNFR.aspx?ld=MTIyMzAwMiRuZi1yLXthmFtcw2 17



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL,

28/03/2025 - AUTOATENDIMENTO = 07.38.30

1535001535 0001
Comprovante pix

CLIENTE: INSTITUTO JATOBAS
AGENCIA: 1535-0 CONTA: 29.871-9

SOBRE A TRANSACAO

iD 80000000020250328100922702301904
CNPJ DO PAGADOR: 7.362.917/0001-85
VALOR : R$2.682,47
TARIFA: R$0, 00
DATA: 28/03/2025 - 07:09:47

PAGO PARA: Eduarda Souza Santos

CPF: A% . 518,158-%w

CHAVE PIX: 33751815821

INSTITUICAOQ: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 0079 - CONTA : 00000000000000610360

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacio pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BEBDPJ,

Notificacao enviada em: 28/03/2025 - 07:09:48

================================-===============
DOCUMENTO: 032801
AUTENTICACAO SISBB: C.4E2.C41.DOF.D09.B67

=I=I===‘.IE-='ISB-EIB-HIIEHBIS-.BBEH.--E-H-:B-EE
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos Canais
habituaisg agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.

RSOS
O COM RECU
PA?J.M, PARD\NHO



TEITAE MR NI SNSRI
CNPJ: 07.362.917/0002-66 CC: 01.02.002 - TERMO DE Folha Mensal
Mensalista Marco de 2025
% ome 96 Funcionano TPF i B — -
12 EDUARDA SOUZA DOS SANTOS 337.518.158-21 371105 1 il
Assistente de biblioteca Admissdo: 08/08/2017
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781| DIAS NORMAIS 30,00 2.761,44 §
211| BIENIO - CcCT 6,00 165,69
998| I.N.5S.5. 8,36 244,66|| § g
i =
:
k-
8
i
X <
>
i
]
Pis:212.94434.76-6 i e bt oo \l
2.927,13 244, 66 , i
Valor Liquido E> 2.682,47 '
Saldrio Base Sal. Contr, INSS Base Cdlc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
2,761, 44 2.927,13 2592713 234,17 2.682,47 7550
INSTITUTO JATOBAS
CNPJ:  07.362.917/0002-66 CC: 01.02.002 - TERMO DE Folha Mensal
Mensalista Marco de 2025
g0 fome o CTPF R - - it ~ Deperamento ——FWal ]
12 EDUARDA SOUZA DOS SANTOS 337.518.158—21 371105 1 1
Assistente de biblioteca Admisséo: 08/08/2017
Cadigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 2.761,44 §
211| BIENIO - CCT 6,00 165,69 H
998 I.N.S.S. 8,36 244,66(| % §
! &
8
H £
PN
'ﬂ
§
Pis:212.94434.76-6 AT b \’
2.927,13 244,66 , k-
Voo Lguido [ 2.682,47 l
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cale. IRRF Faixa IRRF
2.761, 44 24927, 13 258937 33 234,217 2.682,47 7,50

PAGO COM RECURSOS

PM. PARDINHO




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 07.39.14

1535001535 0001
" Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO JATOBAS
AGENCIA: 1535-0 CONTA: 29.871-9

SOBRE A TRANSACAQ

n

ID: E0000000020250328101009960189471
CNPJ DO PAGADOR: 7.362.917/0001-85
VALOR : R$2.228,44
TARIFA: R$10,00
DATA: 28/03/2025 - 07:10:40

CPF: %% 592 g1g-#x
CHAVE PIX: 33059281823
INSTITUICAO: 60701190 ITAG UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 8478 - CONTA: 00000000000000272902
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transacio pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 28/03/2025 - 07:10:41

=======================================___======
DOCUMENTO: 032802
AUTENTICACAO SISBEB: 4.52A.C4B.931.A7C.ACS

B.EHB!HBBISI..E:-=--.-----BBISII-'---EIIH-.BBIII
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes € servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.

SOS
MeﬁCUR
PA?’OMC.??ARD\NHO




e st e L 4

07.362.917/0002-66

CNPJ: CC: 01.02.002 - TERMO DE Folha Mensal
Mensalista Marco de 2025
o0 ame PR e T Depatamente ——Fa——
20 KELLY CRISTINA RIBEIRO DE ARRUDA 330.592.818—23 411010 1 1
Assistente Administrativo Admiss&o: 06/09/2017
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 DIAS NORMAIS 29,59 2.234,35 8
216| BIENIO (2018 REGRA - FILIAL) 7,00 158,57 §
8787| D1AS JUSTIFICADOS 0,41 30,89 E
998|I.N.s.S. 8,06 195,37 g
w
' |
T
! |
0
i
-1
Pis:128.01384.16-1 T P btk o \I
2.423,81 195,37 , 3
velorUgudo 5 2.228,44 ,
Salério Base Sal. Contr, INSS Base Cdlc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cdlc. IRRF Faixa IRRF
2.265,24 2.423,81 2.423,81 193, 90 2.228,44 0,00
INSTITUTO JATOBAS
CNPJ: 07.362.917/0002-66 CC: 01.02.002 - TERMO DE Folha Mensal
Mensalista Marco de 2025
[ e Nome d Fordeni—— =
20 KELLY CRISTINA RIBEIRO DE ARRUDA 330.592.818-23 411010 1 1
Assistente Administrativo Admissdo: 06/09/2017
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 29,59 2.234,35 §
216| BIENIO (2018 REGRA - FILIAL) 7,00 158057 H
8787| DIAS JUSTIFICADOS 0,41 30,89 H £
998[1.N.S.s. 8,06 195,37 '§
] o
k 8
-
§ i
‘3
- <
5
Pis: 128.01384.16-1 T Bk \I
2.423,81 195,37 , £
Valor Liquido C> 2.228, 44 ,
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Cdlc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
2.265,24 2,423,891 2.423,81 193,90 2.228,44 0,00

PAG

O COM RECURSOS
P.M. PARDINHO



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 07.39.46
1535001535 0001

Comprovante pix

CLIENTE: INSTITUTO JATOBAS
AGENCIA: 1535-0 CONTA : 29.871-9
=====-=l===EEB=======I======-=-=-Iﬂ===='=l-=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: EOOOOOOO020250328101057183385794
CNPJ DO PAGADOR: 7.362.917/0001-85
VALOR: R$3.821,75
TARIFA: R$10,00
DATA: 28/03/2025 - 07:11:31

PAGO PARA: Leida Cristina Souza

CPF: *K* . 653.586-%*

CHAVE PIX: 05265358650

INSTITUICAOQ: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) s.A

AGENCIA: 0377 - CONTA: 00000000000010040488

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacio pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderéd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 28/03/2025 - 07:11:32

DOCUMENTO: 032803
AUTENTICACAO SISBB: 1.5B8.E38.47D.061.583

;ﬂE.-HBE==,=-=IB====:=II.==B=B-==I--=======-===E
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.

SOS
COM RECUR
PG . PARDINHO




CNPJ: 07.362.917/0002—66 CC: 01.02.002 - TERMO DE Folha Mensal
Mensalista Marco de 2025
9o ome: lon CPF
15 LEIDA CRISTINA S0uza 052.653.586-50 411010 s il
Assistente de Eventos Admissdo: 15/02/2016
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 DIAS NORMAIS 30,00 4.182,03 é
216 | BIENIO (2018 REGRA - FILIAL) 7,00 292,74
998| I.N.s.S. 9,74 436,05 §
999 IMPOSTO DE RENDA 22,50 216, 97 §
k o
; |
P
g A
y <
:
3
<]
Pis:128.10048.13-6 T ——" bidbiatens \’
4.474,77 653, 02 , i
Valor Liquido C> 3.821,75 ,
Saldrio Base Sal. Contr, INSS Base Caic. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
4.182,03 4.474,77 4.474,77 357,98 4.038,72 22,50
INSTITUTO JATOBAS
CNPJ: 07.362.917/0002-66 CC: 01.02.002 - TERMO DE Folha Mensal
Mensalista Margo de 2025
I CER Ty oy TPF ERiE: s T Deparamente s
Iy LEIDA CRISTINA sSouza 052.653.586—50 411010 1 1
Assistente de Eventos Admissdo; 15/02/2016
Cadigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 DIAS NORMAIS 30,00 4.182,03 g
216| BIENIO (2018 REGRA - FILIAL) 7,00 292,74 s
9981 T.N.5.8. 9,74 436,05 g )
999| IMPOSTO DE RENDA 22,50 216,97 ~
i s
k 8
E g
.W
§
Pis:128.10048.13-¢ bt e i i \l
4.474,77 653,02 , 3
Voo 3.821,75 ,
Salério Base Sal, Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc, IRRF Faixa IRRF
4.182,03 4.474,77 4.474,77 357, 98 4.038,72 22,50

PAGO COM RECURSOS
P.M. PARDINHO
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

02/04/2025 - AUTOATENDIMENTO = 1554111

1535001535 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO JATOBAS
AGENCIA: 1535-0 CONTA: 29.871-9

ID: E0000000020250402184046825837831
CNPJ DO PAGADOR: 7.362.917/0001-85
VALOR : R$10.000,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 02/04/2025 - 15:40:59

PAGO PARA: Instituto Jatobas

CNPJ: 7.362.917/0001-85

CHAVE PIX: 07362917000185

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 4005 - CONTA: 00000000000000017605

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 040201
AUTENTICACAO SISBB: 7.3FD.C1E.889.3EF.C5HE

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

PAGO COM RECURSOS
P.M. PARDINHO



02/04/2025 - BANCO DO BRASIL - 15:42:31
153501535 0001
COMPROVANTE DE TED

CLIENTE: INSTITUTO JATOBAS

AGENCIA: 1535-0 CONTA: 29.871-9
NR. DOCUMENTO 40.202
DATA DA TRANSFERENCIA 02/04/2025
REMETENTE INSTITUTO JATOBAS
FAVORECIDO INSTITUTO JATOBAS

CNPJ 07.362.917/0001 85
BANCO 341 1ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA 4005 PVT CEIC ITAU CONTA 000000017605
FINALIDADE 001 CREDITO EM CONTA
ORIGEM DO DEBITO CONTA CORRENTE

VALOR 956,09
VALOR TOTAL 956,09
NR.AUTENTICACAO 9.323.001.0BB.5DE. 752

PAGO COM RECURSOS

pM. PARDINHO



—

Comprovante de pagamento de boleto
Dados da conta debitada / Pagador Final

Agéncia/conta: 4005/01760-5 CPF/CNPJ: 07.362.917/0001-85 Empresa: INSTITUTO JATOBAS
Dados do pagamento

1

Identificagdo no meu comprovante:

& S antander 03399 14681 69320 100162 54852 101010 1 99660000084660

Beneficiario:  NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S CPF/CNPJ do beneficiario: Data de vencimento:
Razéo Social._NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE 44.649.812/0001-38 25/01/2025
Valor do boleto (R$);
846,60

(-) Desconto (R$):

(+)Mora/Multa (R$):

0,00

Pagador: CPF/CNPJ do pagador: (=) Valor do pagamento (R$):
INSTITUTO JATOBAS 07.362.917/0002-66 846,60

Data de pagamento:

20/01/2025

Autenticagdo mecénica Pagamento realizado em espécie:
2519032304750055107E9A4D3282EF5339BCOCC3 Né&o

Operagéo efetuada em 20/01/2025 as 1 5:05:32 via Sispag, CTRL 00731 7373963324,

M RECURSOS
b M. PARDINHO
3

W

+§
4,66

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais i
localidades). Reclamagbes, informagbdes e celamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ouFale Conosco: Www.itau.com.br/empresasSe nao ficar satisfeito com
a solugdo, contate a Ouvidoria: 0800 570 001 1, em dias (teis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722
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NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE

s!ehapvlda Inlsm!\édt jica Avenida Paulista, 867 - Sdo Paulo/SP/CEP:
01311-100 SAC: 0800 015 3855

Acessando o site da NotreDame Intermédica Saude(www.gndi.com.br) ou buscando contato junto ao servigo de atendimento ao consumidor SAC (0800 015 3855).

DISCRIMINAQAO DA FATURA
~ Mensalidade Plano Saude———

‘ I (+) Valor de Odontologia——— *J»— (+) Tavifa de Cobranc: (+) Valor Fator Moderador ——— ] (+) Outros \‘ (=) Total da Faturg—————
.0 ; 846.60 ’ .00 | .00 ’ .00 l 846.60 }
[l Sl ottt . PSRN S L A e i Y S LRI hr ) s ST C S Y )
CORTE AQuI
I LU NI STV A R T <Ll Est t Y
DEPENDENTES CODIGO dSbS?“%"Pn"e'R:? 8o L VALIDADE T sle hapvida &)
substitui a carteira
Ao 19/02/2025 1
‘ NOME INSTITUTO JATOBAS - 07.362. 91 710002-66
cODIGO 1RQXF.000000
VENCIMENTO 19/01/2025
l MENSALIDADE REFERENTE AO PERIODO  20/01/2025 A 19/02/2025 J
Num Documento 1RQXF.000000 01/2025 Data Doc.. 15/01/2025 e T AUTENT'CACAO BANCARIA —
Agn/Cod.Ben: 0389 /1468693 N.Num.: 2010016548521 l ‘
RBECIBQ.RO.PAGAROR
CORTE AQuUI
. 033- | Beneficiério: NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE SA CNPJ: 44.649.812/0001-38
J T A L A o IR s ik RESEIRRRE - R
‘ 19/01/2025
Nosso Numero:
2010016548521
Nimero do Documento:
1RQXF.000000 0112025
Va!or do Documento
[ 846.60
FICHA DO CAIXA
CORTE AQuUI

03399 14681 69320 100162 54852.101010 1 99660000084660

| oss-

Local de Pagamento Y —“M~WAFBQ de Veﬂdmento T o R R W
) Bt AR s R R N 19/01/2025
N d B f' ia /CNPJ/CP Agéncia / Cédigo do \beneficiari
o S TRE BAME TNTERMEDICA SAUDE SA CNP: 44,640, 812/0001-38 ki -
Data do Documento Nr do Documento | Espécie DOC ’ Aceite | Data Processamento | Nosso Namero
. 15/01/2025 |  1RQXF.000000 01/2025 PN 0. o DA N .. N 13/01/2025 | 2010016548521
Carteira Espécle Quantidade | x valor ; (= )Valorrdo Dc;cumenlo
COBRANGA SIMPLES RCR REAL j 846.60
lnstruéo;sideresponsabllldade do beneﬁaéno R R R o A QAT T o R __»(:) De‘s’c;ﬁt&ii R T L e ot e
O ATRASO NO PAGAMENTO DA SUA MENSALIDADE PODE LEVAR A s T T
SUSPENSAO E/OU CANCELAMENTO DO SEU PLANO. (lto—
PAGAMENTOS EFETUADOS APOS O VENCIMENTO ESTARAO RN
SUJEITOS A JUROS DE R$ : 0.99 i A e A O PR
POR DIA DE ATRASO, ALEM DE UMA MULTA DE: 2% SOBRE O VALOR DEVIDO. () Do AEhtinea
EM CASO DE DUVIDAS, VISITE O NOSSO SITE: WWW.GNDIL.COM.BR
(=) Valor Cobrado
RSOS
Nome do Pagador/CPF/CNPJ P AGO C OMYECU rRow=
INSTITUTO JATOBAS - 07.362.917/0002-66 PARDIN HO 1RQXF.000000
R ESTEVAO BAIAO 149 VILA CONGONHAS P.M .
04624000 SAO PAULO SP
| Sacador/Avalista : NOTREDAME INTERMECIA SAUDE - CNPJ: 44.649.812/0001-38 nO\I\KL T :
1 FICHA DE COMPENSAGAO

l 8 L’\ ' 6 G ‘“ AUTENTICAGAO BANCARIA _-_[
|

U

|

Il




02/04/2025, 13:54 NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - Sdo Paulo

Numero da Nota

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 37479454

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
15/01/2025 14:24:34

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagao

b 7
RPS N° 99340124 Série NF, emitido em 15/01/2025 WFM9-1SDY
| 20250402044649812000138
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 44.649.812/0001-38 Inscrigdo Municipal: 3.208.444-7

Nome/Razéo Social: NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A.
T amane  Enderego: AV PAULISTA 00867 - BELA VISTA - CEP: 01311-100
Municipio: S&o Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: INSTITUTO JATOBAS

CPF/CNPJ. 07.362.917/0002-66 Inscrigdo Municipal: ===
Enderego: RES RESTEVAO BAIAO 149 - VILA CONGONHAS - CEP: 04624-000
Municipio: S&o Paulo UF: SP E-mail: ==em-
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ; - Nome/Razéo Social: -

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

BSTE PAGAMENTO REFERE-SE AO CONTRATO NIRQXE FIRMADO COM A EMPRESA, REFERENTE A COMPETENCIA
20/01/2025 a 19/02/2025 ,FICANDO MENCIONADO PAGAMENTO VINCULADO A VIGENCIA DO CITADO CONTRATO
COLETIVO. NAO RETEN. DE PIS/COFINS/CSLL/IRRF, CONF ART.714 DO DECRETO 9580 DE 22/11/2018 EM
ATENDIMENTO LEI 12741/2012, SEGUEM PERCENTUAIS DOS TRIBUTOS INCIDENTE SOERE A VENDA DE SERV. AO

CONSUMIDOR: COFINS 4%, PIS 0,65% E ISS 2%

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 846,60

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)
Cédigo do Servigo
05274 - Planos de medicina de grupo ou individual e convénios para prestagédo de assisténcia médica,
Valor Total das Deducées (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$)
0,00 846,60 2,00% 16,93 0,00
Municipio da Prestagéo do Servigo Numero Inscrigdo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) O cédigo de servigo referente a esta NFS-e ndo gera crédito:
(3) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 99340124 Série NF, emitido em 15/01/2025: (4) Data de vencimento do ISS desta NFS-e-

10/02/2025;

OM RECURSOS

c
PAGO - PARDINHO

PM.P

MTC

34 60

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=37479454&inscricao=32084447&veriﬁcacao=WFM91SDY



NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE SA

AV DOS AUTONOMISTAS 2502
Bairro: CENTRO CEP:06090-010 -
Analitico Fatura Mensal

OSASCO SP

o

02/04/25 13:54

Beneficiario Paren. Nome Mie

1RQXF.000030-00 7

ALVES ALMEIDA

Titular ARICLENIS DE BRITO DAMIANO

Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Miae

1RQXF.000022-00 9 379282388-63ARICLENIS DE

BRITO DAMIANO DE BRITO

DAMIANO

Titular ASSIS DO NASCIMENTO

Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mi3e

1RQXF.000028-00 2 177970438-09ASSIS DO

NASCIMENTO

TITULAR ELZA BEZERRA
PEREIRA

Titular DIEGO MATIAS MASTROCOLA

Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome M3e

1RQXF.000003-00 0464965918 464965918-30DIEGO MATIAS

TITULAR VANDETE MATIAS
30 MASTROCOLA

MASTROCOLA

Titular EDNALDO DOS SANTOS

Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome M3e

PAGOCE

1RQXF.000025-00 3 326165238~-17 EDNALDO DOS

SANTOS

Titular EDUARDA SOUZA DOS SANTOS

o 1=

TY.66

479426098-98AMANDA DE ALMEIDA TITULAR ELIANA DIAS DE

TITULAR SANDRA DONIZETE 01/06/89 35

ﬁmﬂo MWWO 10/83 41
PM. PARDINHO

Nasc Idade Inicio Plano Tx Ad AC Mensalidade Adicional Desconto Multa Cobrado

30/04/02 22 19/12/23 32993 0.00 3 28.22 0.00 0.00 0.00 28.22

28.22 0.00 0.00 0.00 28.22

CPF 37928938863

Nasc Idade Inicio Plano Tx Ad AC Mensalidade Adicional Desconto Multa Cobrado

19/12/23 32993 0.00 3 28.22 0.00 0.00 0.00 28.22

28.22 0.00 0.00 0.00 28.22

CPF 17797043809

Nasc Idade Inicio Plano Tx Ad AC Mensalidade Adicional Desconto Multa Cobrado

05/02/70 54 19/12/23 32993 0.00 3 28.22

0.00 0.00 0.00 28.22
28.22 0.00 0.00 0.00 28.22

CPF 46496591830
Nasc Idade Inicio Plano Tx_Ad AC Mensalidade Adicional Desconto Multa Cobrado
15/02/96 28 01/08/24 32993 0.00 3 28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
28.22 0.00 0.00 0.00 28.22

CPF 32616523817

Nasc Idade Inicio Plano Tx Ad AC Mensalidade Adicional Desconto Multa Cobrado

19/12/23 32993 0.00 3 28.22 0. .00 0.00 28.22

28.22 0.

.00 28.22

CPF 33751815821

P.M.

-
|
“
Obrigagdo 2015329296 Controle 2010016548521 Vencimento 25/01/25 Nota Fiscal 37479454 Valor 846.60 Bruto 846.60 v
Empresa 1RQXF INSTITUTO JATOBAS m..
Unidade | INSTITUTO JATOBAS o
v
Titular ADEMIR APARECIDO SARTORI CPF 9155530826 -m_
Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mae Nasc Idade Inicio Plano Tx Ad AC Mensalidade Adicional Desconto Multa nochQoM
1RQXF.000031-00 3 091555308-26 ADEMIR APARECIDO  TITULAR LAUDELINA DE 08/09/67 57 19/12/23 32993 0.00 3 28.22 0.00 0.00 0.00 28.22 MW
SARTORI OLIVEIRA
SARTORI m
28.22 0.00 0.00 0.00 28.22 Mn_
Titular AMANDA DE ALMEIDA ALVES CPF 47942609898
Credencial Matr. CPF



T€

NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE SA
AV DOS AUTONOMISTAS 2502

02/04/25 13:54

Bairro: CENTRO CEP:06090-010 - OSASCO - SP
B 2
Analitico Fatura Mensal
Obrigagdo 2015329296 Controle 2010016548521 Vencimento 25/01/25 Nota Fiscal 37479454 Valor 846.60 Bruto 846.60
Empresa 1RQXF INSTITUTO JATOBAS
Unidade 1 INSTITUTO JATOBAS
Titular EDUARDA SOUZA DOS SANTOS CPF 33751815821
Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mae Nasc Idade Inicio Plano Tx Ad AC Mensalidade Adicional Desconto Multa Cobrado
1RQXF.000008-00 1 337518158-21EDUARDA SOUZA DOS TITULARAUREA DE SOUZA 27/08/98 26 19/12/23 32993 0.00 3 28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
SANTOS
28.22 0.00 0.00 0.00 @
Titular ELIANDRO SOARES PEREIRA CPF 16747564880
Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mae Nasc Idade Inicio Plano Tx Ad AC Mensalidade Adicional Desconto Multa Cobrado
1RQXF.000032-00 0 167475648-80 ELIANDRO SOARES TITULAR MARIA CONCEICAO 02/10/74 50 19/12/23 32993 0.00 3 28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
PEREIRA PEREIRA
28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
Titular ELICA TAIS DE OLIVEIRA CUNHA CPF 38978963897
Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mi3e Nasc Idade Inicio Plano Tx Ad AC Mensalidade Adicional Desconto Multa Cobrado
1RQXF.000010-00 6 389789638-97ELICA TAIS DE TITULAR VALERIA 09/02/90 34 19/12/23 32993 0.00 3 28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
OLIVEIRA CUNHA APARECIDA
DEZIRO DE
OLIVEIRA
28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
Titular EMILENE APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 38155580857
Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mie Nasc Idade Inicio Plano Tx Ad AC Mensalidade Adicional Desconto Multa Cobrado
1RQXF.000007-00 5381555808 381555808-57 EMILENE APARECIDA TITULAR IRENE CALIXTO 14/07/84 40 01/05/24 32993 0.00 3 28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
57 DE OLIVEIRA DE OLIVEIRA
28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
Titular FATIMA DE OLIVEIRA SILVA CPF 32925653839
Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mie Nasc Idade Inicio Plano Tx Ad AC Mensalidade Adicional Desconto Multa Cobrado
1RQXF.000002-00 337 329256538-39FATIMA DE TITULAR NAIR DE 04/07/83 41 01/09/24 32993 0.00 3 28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
OLIVEIRA SILVA OLIVEIRA
28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
Titular ISABELLA ELAINE PIZATTO CPF 1317551966
Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mie Nasc Idade Inicio Plano Tx Ad AC Mensalidade Adicional Desconto Multa Cobrado
1RQXF.000033-00 639 013175519-66 ISABELLA ELAINE TITULAR ELAINE PIZATTO 24/08/99 25 01/12/24 32993 0.00 3 28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
PIZATTO PIRES DE LIMA
28.22 0.00 0.00 0.00 28.22

PAGO COM RECURSOS

Titular JOAO BATISTA DA SILVA

T+

wa\fHP A|ﬂ PM. _v>_~_u_21..@w 14265654886
IYU-Go

Yoo



NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE SA

AV DOS AUTONOMISTAS 2502

Bairro: CENTRO CEP:06090-010 - OSASCO - SP
Analitico Fatura Mensal

02/04/25 13:54

Obrigagdo 2015329296 Controle 2010016548521 Vencimento 25/01/25 Nota Fiscal 37479454 Valor 846.60 Bruto 846.60
Empresa 1RQXF INSTITUTO JATOBAS
Unidade 1 INSTITUTO JATOBAS
Titular JOAO BATISTA DA SILVA CPF 14265654886
Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mie Nasc Idade Inicio Plano Tx_Ad AC Mensalidade Adicional Desconto Multa Cobrado
1RQXF.000011-00 2 142656548-86 JOAO BATISTA DA TITULAR MARIA DA 06/06/60 64 19/12/23 32993 0.00 3 28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
SILVA CONCEICAO
28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
Titular JOAO BATISTA MIRANDA GOMES CPF 1276534655
Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mae Nasc Idade Inicio Plano Tx Ad AC Mensalidade Adicional Desconto Multa Cobrado
1RQXF.000012-00 9 012765346-55J0A0 BATISTA TITULAR MARIA ELENA 10/02/80 44 19/12/23 32993 0.00 3 28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
MIRANDA GOMES MIRANDA GOMES
28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
Titular JOSE ALVES DA SILVA CPF 24992322859
Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mae Nasc Idade Inicio Plano Tx Ad AC Mensalidade Adicional Desconto Multa Cobrado
1RQXF.000014-00 1 249923228-59J0SE ALVES DA TITULAR MARIA DA 10/01/65 €0 19/12/23 32993 0.00 3 28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
SILVA CONCEICAO
28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
Titular JOSE JURACI DIAS MACHADO CPF 30626549884
Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mae Nasc Idade Inicio Plano Tx Ad AC Mensalidade Adicional Desconto Multa Cobrado
1RQXF.000015-00 8 306265498-84JOSE JURACI DIAS  TITULAR IOLANDA DOS 03/05/70 54 19/12/23 32993 0.00 3 28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
MACHADO SANTOS
28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
Titular JOSIANE ALVES DA SILVA CPF 43016923807
Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mae Nasc Idade Inicio Plano Tx Ad AC Mensalidade Adicional Desconto Multa Cobrado
1RQXF.000001-00 738 430169238-07JOSIANE ALVES DA  TITULARMARIA ALVES DOS 14/03/98 26 01/09/24 32993 0.00 3 28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
SILVA ANJOS
28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
Titular KELLY CRISTINA RIBEIRO DE ARRUDA CPF 33059281823
Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mae Nasc Idade Inicio Plano Tx_Ad AC Mensalidade Adicional Desconto Multa Cobrado
1RQXF.000016-00 4 330592818-23KELLY CRISTINA TITULAR ISABEL MARIA 17/02/85 39 19/12/23 32993 0.00 3 28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
RIBEIRO DE ARRUDA RIBEIRO
28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
Titular LEIDA CRISTINA SOUZA CPF 5265358650
Credencial Matr.  CPF Beneficiario Paren. Nome Mie Nasc Idade WAGSO (Plané PIXAdREC)¥ensalidade Adicional Desconto Multa Cobrado

poaly  TE : 24 @@ M- PARDINHO

{ —



NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE SA
AV DOS AUTONOMISTAS 2502

Bairro: CENTRO CEP:06090-010 - OSASCO - SP

Analitico Fatura Mensal

02/04/25 13:54

Obrigagdo 2015329296 Controle 2010016548521

Empresa 1RQXF INSTITUTO JATOBAS

Unidade 1 INSTITUTO JATOBAS

Titular LEIDA CRISTINA SOUZA

Credencial Matr. CPF Beneficiario

1RQXF.000017-00 0 052653586-50 LEIDA CRISTINA
SOUZA

1RQXF.000017-01 9 052653586-50GABRIELA SOUZA
GOMES

Titular LEONARDO DOMINGUES

Credencial Matr. CPF Beneficiario

1RQXF.000004-00 6337619298 337619298-70 LEONARDO

Vencimento 25/01/25

Paren. Nome Mie

TITULAR CREUZA MARIA
SQUZA GONCALVES

FILHO(A) LEIDA CRISTINA

SOuzZA

Paren. Nome Mde

TITULAR MARIA JOSE

70 DOMINGUES SILVA
Titular LUDIMARTO ANTONIO VENTURA
Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mae
1RQXF.000018-00 7 306711218-04 LUDIMARTO ANTONIO TITULAR VIRGINIA BUENO

VENTURA VENTURA

Titular MARLI DE FATIMA DE CAMARGO SOUZA
Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mde
1RQXF.000019-00 3 283994388-39MARLI DE FATIMA TITULAR MAGALI ANTONIO

DE CAMARGO SOUZA

Titular NOEL DINIZ DOS SANTOS

Credencial Matr. CPF Beneficiario

1RQXF.000020-00 1 795961269-20NOEL DINIZ DOS
SANTOS

Titular OSVALDO DO NASCIMENTO

Credencial Matr. CPF Beneficiario

1RQXF.000021-00 8 132280628-480SVALDO DO
NASCIMENTO

Titular PATRICIA CAMARGO TOBIAS

NUNES CAMARGO

Paren. Nome Mi3e

TITULAR EUNICE BERNARDO 02/04/71

DOS SANTOS

Paren. Nome Mde

TITULAR ELZA BEZERRA
PEREIRA

PAGQ COM

PO THM. PARDINHO

AN 66

Nota Fiscal

RECIUIRSCS

37479454 Valor

CPF 5265358650

Inicio Plano Tx Ad
19/12/23 32993 0.00

19/12/23 32993 0.00

CPF 33761929870
Inicio Plano Tx Ad

01/08/24 32993 0.00

CPF 30671121804

Inicio Plano Tx_Ad

19/12/23 32993 0.00

CPF 28399438839

Inicio Plano Tx_Ad

19/12/23 32993 0.00

CPF 79596126920
Inicio Plano Tx Ad

19/12/23 32993 0.00

CPF 13228062848
Inicio Plano Tx Ad

19/12/23 32993 0.00

CPF 40445377801

AC Mensalidade Adicional

AC Mensalidade Adicional

AC Mensalidade Adicional

AC Mensalidade Adicional

AC Mensalidade Adicional

AC Mensalidade Adicional

846.60

Desconto Multa Cobrado

0.00 0.00 28.22

0.00 0.00 28.22

0.00 0.00 56.44

Desconto Multa Cobrado

0.00 0.00 28.22

0.00 0.00 28.22

Desconto Multa Cobrado

0.00 0.00 28.22

0.00 0.00 28.22

Desconto Multa Cobrado

0.00 0.00 28.22

0.00 0.00 28.22

Desconto Multa Cobrado

0.00 0.00 28.22

0.00 0.00 28.22

Desconto Multa Cobrado

0.00 0.00 28.22

0.00 0.00 28.22




NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE SA

AV DOS AUTONOMISTAS 2502

Bairro: CENTRO CEP:06090-010 - OSASCO - SP
Analitico Fatura Mensal

02/04/25 13:54

Obrigagdo 2015329296 Controle 2010016548521 Vencimento 25/01/25 Nota Fiscal 37479454 Valor 846.60 Bruto
Empresa 1RQXF INSTITUTO JATOBAS
Unidade 1 INSTITUTO JATOBAS
Titular PATRICIA CAMARGO TOBIAS CPF 40445377801
Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mie Nasc Idade Inicio Plano Tx Ad AC Mensalidade Adicional
1RQXF.000023-00 0 404453778-01PATRICIA CAMARGO  TITULAR APARECIDA DE 10/03/92 32 19/12/23 32993 0.00 3 28.22 0.00
TOBIAS FATIMA
RODRIGUES
CAMARGO
28.22 0.00
Titular QUEREN HAPUQUE ALBINO MENDES CPF 45538227847
Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mie Nasc Idade Inicio Plano Tx Ad AC Mensalidade Adicional
1RQXF.000006-00 9381555808 455382278-47 QUEREN HAPUQUE TITULAR LUCINETA 17/09/03 21 01/06/24 32993 0.00 3 28.22 0.00
57 ALBINO MENDES APARECIDA
ALBINO DIAS
28.22 0.00
Titular ROSELENA DA SILVA CPF 39739676871
Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mae Nasc Idade Inicio Plano Tx_Ad AC Mensalidade Adicional
1RQXF.000022-00 4 397396768-71ROSELENA DA SILVA TITULAR ZILDA VENANCIO 06/08/86 38 19/12/23 32993 0.00 3 28.22 0.00
AIRES DA SILVA
28.22 0.00
Titular SIMONE DE CASSIA SPILBORGHS CPF 35802837829
Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mde Nasc Idade Inicio Plano Tx Ad AC Mensalidade Adicional
1RQXF.000034-00 239 358028378-29SIMONE DE CASSIA  TITULAR JANEIDE 16/06/87 37 01/12/24 32993 0.00 3 28.22 0.00
SPILBORGHS RODELINGUE
SPILBORGHS
28.22 0.00
Titular VERA LUCIA DA SILVA SANTOS CPF 33480727867
Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mae Nasc Idade Inicio Plano Tx Ad AC Mensalidade Adicional
1RQXF.000024-00 7 334807278-67VERA LUCIA DA TITULAR ZILDA VENANCIO 06/02/78 46 19/12/23 32993 0.00 3 28.22 0.00
SILVA SANTOS AIRES DA SILVA
28.22 0.00

DRSS -

PAGO COM RECUFSCTS

PM. PARDINHO
Empresa 1RQXF INSTITUTO JATOBAS ??HP. 41”

Unidade 1 INSTITUTO JATOBAS
Plano AC w I mm Qtd Mensalidade Adicional Desconto

846.60

Desconto Multa Cobrado

0.00 0.00 28.22

0.00 0.00 28.22

Desconto Multa Cobrado

0.00 0.00 28.22

0.00 0.00 28.22

Desconto Multa Cobrado

0.00 0.00 28.22

0.00 0.00 28.22

Desconto Multa Cobrado

0.00 0.00 28.22

0.00 0.00 28.22

Desconto Multa Cobrado

0.00 0.00 28.22
0.00 0.00 28.22
Multa Cobrado




NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE SA
AV DOS AUTONOMISTAS 2502

02/04/25 13:54

Bairro: CENTRO CEP:06090-010 - OSASCO - SP
Fias 6
Analitico Fatura Mensal
Empresa 1RQXF INSTITUTO JATOBAS
Unidade 1 INSTITUTO JATOBAS
Plano AC Qtd Mensalidade Adicional Desconto Multa Cobrado
32993 3 TOP PREMIUM LE 30 846.60 0.00 0.00 846.60
846.60 0.00 0.00 846.60
Empresa 1RQXF INSTITUTO JATOBAS
Plano AC Qtd Mensalidade Adicional Desconto Multa Cobrado
32993 3 TOP PREMIUM LE 30 846.60 0.00 0.00 0.00 846.60
846.60 0.00 0.00 0.00 846.60
Descontos e Acréscimos
Tipo Valor Observgéo
Taxa de Implatacao: 0.00
Relagdo Reajuste por Faixa Etaria
Usudrio Empresa Idade Dt. Nascimento

Histérico de Beneficidrios de Empresa com Vigéncia Retroativa
Beneficidrio Valor Mensalidade

Histdrico de Multas por Faltas por Beneficiirios

Beneficiario Data Falta
PAGO COIM PECURSS
P.M. PARDINHO

b

R4 GG

Valor Cobrangs

Valor Multa por Falta

-~
N
~

Fatura com vencimento




—_—

Comprovante de pagamento de boleto

Dados da conta debitada / Pagador Final

Agéncia/conta: 4005/01760-5 CPF/CNPJ: 07.362.917/0001-85 Empresa: INSTITUTO JATOBAS
Dados do pagamento

8

Identificagdo no meu comprovante:

BANCO SICOOB S.A. 75691 50043 01090 154772 04602 810014 5 99740001929909
Beneficiario.  UNIMED DE BOTUCATU COOPERATIVA CPF/CNPJ do beneficiario: Data de vencimento:
Razéo Social: UNIMED DE BOTUCATU COOPERATI 45.425.899/0001-22 25/01/2025
Valor do boleto (R$);
19.299,09
() Desconto (R$):
0,00
(+)Mora/Multa (R$):
0,00
Pagador: CPF/CNPJ do pagador: (=) Valor do pagamento (R$):
INSTITUTO JATOBAS PRA 07.362.917/0002-66 19.299,09
Data de pagamento:
20/01/2025
Autenticagdo mecénica Pagamento realizado em espécie:
DED3ES03DF60DC 12D31090B8811512CBDF62D017 Né&o

Operagéo efetuada em 20/01/2025 as 15:15:11 via Sispag, CTRL 002617373969114.

PAGO COM RECURSOS
PM. PARDINHO
"

fyea, 29

Em caso de dlvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais i
localidades). Reclamagbes, informagbes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ouFale Conosco: www.itau.com.br/empresasSe nao ficar satisfeito com
a solugéo, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722




17/01/2025, 13:30 Boleto.Net
Instrugdes de Impresséao

Imprimir em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal. (N&o use modo econémico).
Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) - Corte na linha indicada

Recibo do Pagador

vSlCOOBI 756-0 | 75691.50043 01090.154772 04602.810014 5 99740001929909

Beneficiario Agéncia / Cadigo do Beneficiario Espécie | Quantidade | Carteira / Nosso nimero
UNIMED BOTUCATU COOP TRAB MEDICO 5004/090154-7 DM 07046028-1
Numero do documento CPF/CNPJ Vencimento Valor documento
PLJ 046028 45425899000122 27/01/2025 R$ 19.299,09
(-) Desconto / Abatimentos (-) Outras dedugbes (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

R$ 19.299,09
Pagador
INSTITUTO JATOBAS (031916) CNPJ: 07.362.917/0002-66
PRACA ADEMIR ROCHA DA SILVA 55
CENTRO - PARDINHO /SP - CEP: 18640-000

Instrugbes Autenticagdo mecanica

vSICOOBI 756-0 I 75691.50043 01090.154772 04602.810014 5 99740001929909

Local de pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER CORRESPONDENTE BANCARIO PERTO DE VOCE! 27/01/2025
Beneficiario Ageéncia / Codigo do Beneficiario
UNIMED BOTUCATU COOP TRAB MEDICO 5004/090154-7
Data do documento No documento Espécie doc. Aceite Data processamento | Carteira / Nosso nimero
01/01/2025 PLJ 046028 DM N 01/01/2025 07046028-1
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor documento
1 DM R$ 19.299,09
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimentos
(-) Outras dedugdes
(+) Mora / Multa
(+) Outros acréscimos
(=) Valor cobrado
R$ 19.299,09
Pagador
INSTITUTO JATOBAS (031916) CNPJ: 07.362.917/0002-66
PRACA ADEMIR ROCHA DA SILVA 55
CENTRO - PARDINHO /SP - CEP: 18640-000 Cod. baixa
Sacador / Avalista: - Autenticagdo mecanica - Ficha de Compensagéo

(R TR

____________________________________________________________________________________________________________________ Corte na linha pontilhada

PAGO COM RECURSOS
P.M. PARDINHO

porke TH

A A 29

https://boleto.unimedbotucatu.net.br/Boleto/BoIeto?Code=qMnsY7Vx9EIBGBLschagA%Sd%Sd



UNIMED BOTUCATU COOP TRAB MEDICO

Unimed 4% RUA MAJOR LEONIDAS CARDOSO 43 - CENTRO
Botucatu | BOTUCATU - 18600140
CNPJ: 45.425.899/0001-22 01/2025
Vencimento Valor RS Valor Liquido Data Emissao Nro Documento Cedente Nosso Niimero
25/01/2025 19.299,09 19.299,09 01/01/2025 PLJ046028 901547 000007046028

Dados do Sacado: INSTITUTO JATOBAS (031916)
CNPJ: 07.362,917/0002-66

PRACA ADEMIR ROCHA DA SILVA 55 - CENTRO
PARDINHO - SP - 18640000

Valor RS
101 - Produto/Plano (Mensalidade) 19.299,09

Mensagens

BASE ISS (TAXA DE ADMINISTRACAO): 1.929,91

DISPENSA RET. 4,65% CONF. ART 30 LEI 10833 de 29/12/2003

PAGO COM RECURSOS
P.M. PARDINHO

‘n,\xp_'rF

AMGA, 29

Por favor, considere sua responsabilidade ambiental. Antes de imprimir este relatério, tenha certeza que a sua impressdo é
realmente necessaria.

17/01/2025 Pégina 1 de 1
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Comprovante de pagamento de boleto
Dados da conta debitada / Pagador Final

Agéncia/conta: 4005/01760-5 CPF/CNPJ: 07.362.917/0001-85 Empresa: INSTITUTO JATOBAS
Dados do pagamento

Identificagdo no meu comprovante:

fr? Bradesco 23792 37403 59609 716556 88006 248004 7 99720000040618
Beneficiario:.  PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GE CPF/CNPJ do beneficiario: Data de vencimento:
Razéo Social: PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS 61.198.164/0001-60 25/01/2025
Valor do boleto (R$);
406,18
() Desconto (R$):
0,00
(+)Mora/Multa (R$):
0,00
Pagador: CPF/CNPJ do pagador: (=) Valor do pagamento (R$):
INSTITUTO JATOBAS 07.362.917/0002-66 406,18
Data de pagamento:
20/01/2025
Autenticacéo mecénica Pagamento realizado em espécie:
27F559560383C2AC5A0F8066DD7CB39AA8B66297 N&o

Operagéo efetuada em 20/01/2025 as 15:05:32 via Sispag, CTRL 002917373963328.

PAGO COM RECURSOS
P.M. PARDINHO
TF

U3 a3

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais i
localidades). Reclamagbes, informagbes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ouFale Conosco: www.itau.com.br/empresasSe néo ficar satisfeito com
a solugdo, contate a Quvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das Sh as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

49



—% PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS
F—1 AV.RIOBRANCO, 1489
SAQ PAULO - SP - CEP 01205-905
SEGURO CNPJ 061.198.164/0001-60

Recibo do Sacado

|Nossorumero  05/96/097165588-9 | """ 6757509752

Vencimento Agéncia/Cédigo Cedente Espécie Quantidade (+) Mora/Multa (=) Valor Cobrado
25/01/2025 2374-4/62480-2 R$ 406,18
(=) Valor do Contrato (-) Desconto/Abatimento A A
406,18 | ‘
Sacado

007362917/0002-66-INSTITUTO JATOBAS

Apblice / Documento

NUMERO APOLICE :66 0000 0000 011255668 000000000 000000 001

BRADESCO

| 237-2

' 23792.37403 59609.716556 88006.248004 7 99720000040618

Local de Pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Cedente

PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS

Data Documento

07/01/2025

Uso do Banco

CIP-775

Instrugtes

‘AgéncialCodigo Cedente
2374-4/62480-2

Espécie Moeda

R$

Espécie Doc.
3

Data Processamento

07/01/2025

Valor Moeda

AUTORIZADO O RECEBIMENTO ATE 30 DIAS APOS O VENCIMENTO.

A FALTA DE PAGAMENTO DO BOLETO NA DATA DE VENCIMENTO PODE CAUSAR A
SUSPENSAO DA COBERTURA DO SEGURO E DOS SERVICOS E/OU O CANCELAMENTO

DA APOLICE.

SEGURO DE VIDA

NUMERO APOLICE :66 0000 0000 011255668 000000000 000000 001

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

Sacado

007362917/0002-66-INSTITUTO JATOBAS
32149J MICHAELIS CORRETORA DE SEGUROS LTDA

Sacador / Avalista

Cédigo de Baixa

A FALTA DE PAGAMENTO DA PRIMEIRA PARCELA IMPLICARA O
CANCELAMENTO DA APOLICE.

AT T

PAGO COM RECURSOS
PM. PARDINHO

TF
43 53
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Comprovante de pagamento de boleto
Dados da conta debitada / Pagador Final

Agéncia/conta: 4005/01760-5 CPF/CNPJ: 07.362.917/0001-85 Empresa: INSTITUTO JATOBAS
Dados do pagamento

Identificag&o no meu comprovante:

Itau Itau Unlbanco S .A. 34191 09503 42349 588931 31339 210002 3 99760000356000
Beneficiario:. ZOOP TECNOLOGIAIP S A CPF/CNPJ do beneficiario: Data de vencimento:
Razéo Social. ZOOP TECNOLOGIAIP S A 19.468.242/0001-32 29/01/2025
Valor do boleto (R$);
3.560,00
(=) Desconto (R$):
0,00
(+)Mora/Multa (R$):
0,00
Pagador: CPF/CNPJ do pagador: (=) Valor do pagamento (R$):
INSTITUTO JATOBS 07.362.917/0001-85 3.560,00
Beneficiario Final: CPF/CNPJ do beneficiario final; (=) Data de pagamento:
IFOOD BENEFiCIOS 33.157.312/0001-62 20/01/2025
Autenticagdo mecanica Pagamento realizado em espécie:
068DF4076F467617E93ED834D12E92B5D01E1159 N&o

Operagéo efetuada em 20/01/2025 as 15:05:32 via Sispag, CTRL 003717373963326.

PAGO COM RECURSOS
P.M. PARDINHO

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701 685(demais
localidades). Reclamagbes, informagbdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ouFale Conosco: www.itau.com.br/fempresasSe nao ficar satisfeito com
a solugéo, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

22



08/01/2025, 10:44

(Y] BANCO ITAU SA | 341-7 |

34191.09503 42349.588931 31339.210002 3 99760000356000

Recibo do Pagador

Pagador/CPFICNPJ/Enderego
Instituto Jatobs CPF/CNPJ: 07362917000185
Rua Estevo Baio 149, , CEP: 04624000 So Paulo SP

Pagador/Avalista
Nosso Numero N° o Cocumento i " Data de Vencimento
109/50423495-0 50423495 29/01/2025

Valor do Documento (=) Valor Cobrade

3560,00

Nome do Beneficiario

ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A. - 19.468.242/0001-32

Agéncia / Cédigo do Beneficidrio

0000/00000

Autenticagao Mecéncia

BANCO ITAU SA | 341-7 I 34191.09503 42349.588931 31339.210002 3 99760000356000

Local de Pagamento

Data de Vencimento

Informagtes de Responsabilidade do Beneficidrio

ATE O VENCIMENTO PAGUE EM QUALQUER BANCO OU CORRESPONDENTE NAO BANCARIO. 29/01/2025
Benaficiario/CPFIONP R (TN PSR Agéncia / Codigo do Beneliciario
ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A. - 19.468.242/0001-32 0000/00000
Dixdatoowmenlol ||| ]| NodaDowrman: | Eemestem T [ Aee T T T Nosso Numero ntrg A
08/01/2025 50423495 01 N 08/01/2025 109/50423495-0
" Oeodotieno: | [rocaeem T e G T e [ (=) Velordo Documente. |
109 R$ 3560,00

(-} Dasconto / Abatimento

(+) Mora / Mula

(=) Valor Cobrado

Fagador/CPFIGNP WEnderego
Instituto Jatobs CPF/CNPJ: 07362917000185
Rua Estevo Baio 149,

CEP: 04624000 So Paulo-SP

Sacador/Avalista

Ifood Beneficios CPF/CNPJ: 33157312000162

“Autentcagio Mecncia Ficha de Compensagio

O R

PAGO COM RECURSOS
P.M. PARDINHO

https://boletos.pagzoop.com/be670dc8c5144dbabd9333001625cf99/993f393c205e4d9e9c6a3f49a71fh900/677e814168adb6591871F166.html

boletos.pagzoop.com/be670dc8c5144dbabd9333001625cf99/993f393c205e4d9e9c6a3f49a71fb900/677e8141 68adb659f871...
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ID da recarga

Relatério de recarga #b66f

Osasco, 08 de Janeiro de 2025

@ Resumo

Valor total da recarga Colaboradores participantes Status da recarga

R$3560,00 3 A pagar
ID darecarga:  #b66f Data de criagao: 08/01/2025 CNPJ pagador: 07.362.917/0001-85

O iFood Beneficios e Servigos Ltda., inscrita no CNPJ/MF sob o n° 33.157.312/0001-62, com sede na Av. dos Autonomistas, n° 1.496, 3° andar,
Parte, na cidade de Osasco, Estado de S&o Paulo (o “iIFood Beneficios”) declara que a Instituto Jatobas inscrita no CNPJ/ME sob o n°
07.362.917/0001-85 (a “Empresa”), possui contrato ativo com o iFood Beneficios cujo objeto é a prestagéo de servigos de emissdo e gestdo de
beneficios, conforme selecionados pela Empresa no Formulario de Contratagao.

Por meio de referido contrato, o iFood Beneficios, mediante solicitagdo da Empresa, disponibiliza os beneficios contratados conforme selecionado
pela Empresa no Formulério de Contratagéo e expressamente indicados nas tabelas abaixo. Apenas para fins de clareza, a contratagéo dos
beneficios e a indicagéo dos colaboradores que os recebem é feita exclusivamente pela Empresa.

O iFood Beneficios atesta que a Empresa solicitou a recarga dos beneficios indicados no presente relatério, a qual esta pendente de pagamento a
presente data, nos valores conforme detalhado nas tabelas abaixo:

& Alimentagédo e Refeigdo - Instituto Jatobas - 07.362.917/0001-85

Colaborador CPF Alimentagédo Refeigdo
EDUARDA SOUZA DOS SANTOS 337.518.158-21 R$520,00 R$840,00
KELLY CRISTINA RIBEIRO DE ARRUDA 330.592.818-23 R$520,00 R$840,00
LEIDA CRISTINA SOUZA 052.653.586-50 R$0,00 R$840,00

As informagbes previstas na tabela acima foram extraidas da Plataforma iFood Beneficios e estéo de acordo com as solicitagoes e instrugdes
fornecidas pela Empresa.
iFood Beneficios e Servigos Ltda.

PAGO COM RECURSOS
PM. PARDINHO

ID do relatério:  edee6f73-5aaa-4da2-8359-e136¢cd3ad08c

IFOOD BENEFICIOS E SERVIGOS LTDA.

’ .
G B en efl ClOS AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1.496, 3° ANDAR, PARTE OSASCO — SP — CEP: 06020-902

CNPJ: 33.157.312/0001-62
1



Relatério de recarga
Osasco, 08 de Janeiro de 2025

ID da recarga

#b66f

W//

it (Bl

Gerente de Operagdes

PAGO COM RECURSOS
P.M. PARDINHO

ID do relatério:  edee6f73-5aaa-4da2-8359-e136¢cd3ad08c

o ici
o¢ Beneficios

IFOOD BENEFICIOS E SERVIGOS LTDA.
AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1.496, 3° ANDAR, PARTE OSASCO - SP - CEP: 06020-902
CNPJ: 33.157.312/0001-62

2



05/02/2025, 16:28 Imprimir Nota Fiscal Eletrénica de Repasse

Prefeitura do Municipio de Osasco
Secretaria de Finangas

Nota Fiscal Eletrénica de Repasse - NF-R

Série: R1 Nota No.: 673398 Emissdo: 21/01/2025
EMITENTE
Razdo Social/Nome: IFOOD BENEFICIOS E SERVICOSLTDA.
CPF/CNPJ: 33.157.312/0001-62 Inscrigdo Municipal: 0000145284
Endereco: AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, 1496 - -BLOCO-B,3° ANDAR, PARTE -Indl. Autonomistas
-06020012
Municipio: Osasco UF: SP
Email: MARCELODE PAULAGOMES@GMAIL.COM Fone: (11)34988402

RECEPTOR

Razdo Social/Nome: InstitutoJatobas

CPF/CNP): 07.362.917/0001-85 Inscrigdo Municipal:
Endereco: RRUA ESTEVAOQ BAIAO, 149 -VilaCongonhas - 04624000
Municipio: Sdo Paulo UF: SP
Email: Fone: ( )
DISCRIMINACAO

SERVICO RECARGA IFOOD BENEFICIOS. |Vencimento da Cobranca: 29/01/2025 | NotaFiscal emitida de acordo com o Regime
Especial objeto do Processo | Administrativo No. 11 .037/2020, que autoriza queo valortotal danota | contemple o valorrecebido
peloiFood Beneficios para arealizacao dos | servicos de administracao emgeral e o valorrecebido para | disponibilizacao dos
beneficios ao consumidor na plataforma. Abase de | calculo do 1SS devido e o valorrecebido pelos servicos de administracao fem
geral, quando aplicavel. |Auxilio Alimentacao e Refeicao: R$ 3.560,00

PAGO COM RECURSOS
P.M. PARDINHO

IMPOSTOS ADICIONAIS - Lei 12.741/2012 (Os valores informados sdo deresponsabilidade exclusiva do emissor)
INSS (R$): 0,00 IRRF (R$): 0,00 CSLL (R$): 0,00 COFINS (R$): 0,00 PIS/PASEP (R$): 0,00

Referéncia: 1/2025 Valor da Nota: 3.560,00 Valor do Repasse: 3.560,00

Codigo de autenticidade: VYUIUYGK

Verifigue a autenticidade desta nota no site http://www.nfe.osasco.sp.gov.br
Nota Fiscal de Repasse (NF-R) emitidaem 21/01/2025 3s 05:41:08 conforme Decreto N. 13.377 de 03 de junho de 2022.
Regime Especial -Proc.N. 10066/2022

A emissdo destanota de repasse ndodesobriga o prestador de servicode emitir o recibo ou nota fiscal ao tomador, tampouco do
recolhimento do impostodevido.

https:l/nfe.osasoo.sp.gov.br/EissnfeWebApp/Sistema/PrestadorNisualizarNFR.aspx?Id=OTI4MTY2JG5mLXlthFyYW1 z0
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Comprovante de Transferéncia

dados do pagador
nome do pagador: INSTITUTO JATOBAS
CPF / CNPJ do pagador: 07.362.917/0001-85
agéncia/conta: 4005/01760 - 5
dados do recebedor
nome do recebedor: EDUARDA SOUZA DOS SANTOS
chave: 33751815821
CPF / CNPJ do recebedor: ***.518.158-**
instituicdo: BCO DO BRASIL S A
dados da transagéo
valor: R$ 1.498,57
data da transferéncia: 30/01/2025
tipo de pagamento: PIX TRANSFERENCIA
mensagem ao recebedor:
identificagdo no comprovante: 11767641671
identificagdo no extrato:
autenticagdo no comprovante:
0103D6B804F3E8719DFBEF5A07F3438CC9EOCF6C
ID da transag&o:
E60701190202501300717DY5M5XUOF3S
controle:
001077251032027
transagdo efetuada em 30/01/2025 as 04:17:29 via Sispag.

PAGO COM RECURSOS
P.M. PARDINHO

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais j
localidades). Reclamagdes, informagdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ouFale Conosco: www.itau.com.br/empresasSe nao ficar satisfeito com
a solugéo, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722



INSTITUTO JATOBAS

CNPJ: 07.362.917/0002-66 CC: 01.02.002 - TERMO DE Folha Mensal
Mensalista Janeiro de 2025
S35 Nome G TR i —T60 Deparamens T
12 EDUARDA SOUZA DOS SANTOS 337.518.158-21 371105 1 1
Assistente de biblioteca Admissé&o: 08/08/2017
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 15,00 1.380, 72
211| BIENIO - CCT 6,00 165,69
940 | DIFERENCA DE FERIAS 65,75 65,75
8112 | DIFERENCA DE 1/3 DE FERIAS 28,22 23,22
8192 | DIFERENCA ADICIONAL FERIAS 3,94 3,94
807 | VANTAGENS FERIAS 78,90 78, 90
931|1/3 DAS FERIAS 33,33 464,63
8783 | DIAS FERIAS 15,00 1.314,97
937 | ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 1.640,42
812| INSS FERIAS 9,28 172,39
821| INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 15,98
998| I.N.S.S. 7,61 124,76
942 | IRRF FERIAS 15,00 45,69
Pis:212.94434.76-6 T R
3.497,82 1.999,25
Valor Liquido :> 1,498,577
Saldrio Base Sal. Contr, INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cdlc, IRRF Faixa IRRF
2.761,44 3.497,82 3.497,82 279,82 1498, 57 0,00

da neste recibo.

Assinatura do Funcionéario

ia Wiquida discrimi

pAGO COM RE
P

INSTITUTO JATOBAS
CNPJ: 07.362.917/0002-66 CC: 01.02.002 - TERMO DE Folha Mensal
Mensalista Janeiro de 2025
e Nome Go Funconae — TP o Deparaments T
32 EDUARDA SOUZA DOS SANTOS 337.518.158-21 371105 1 i
Assistente de biblioteca Admissdo: 08/08/2017
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 15,00 1.380, 72 §
211| BIENIO - CCT 6,00 165,69
940 | DIFERENCA DE FERIAS 65,75 65,75 § g
8112 | DIFERENCA DE 1/3 DE FERIAS 23,22 23,22 §
8192 | DIFERENCA ADICIONAL FERIAS 3,94 3,94 g
807 | VANTAGENS FERIAS 78,90 78,90
931| 1/3 DAS FERIAS 33,33 464, 63 g E
8783 | DIAS FERIAS 15,00 1.314,97 = <
937 | ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 1.640,42
812 | INSS FERIAS 9,28 172,39 -
821| INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 15,99 ©
998| I.N.S.S. 7,61 124,76
942 | IRRF FERIAS 15,00 45,69 -
Pis:212.94434.76-6 N i biasiostaig \’
3.497,82 1.999,25 | ]
worliqide 5 1.498,57 |
Salario Base Sal, Contr. INSS Base Cdlc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
2.761,44 3.497,82 3.497,82 279,82 1.498,57 0,00
CURSOS

. PARDINHO




@ 30
horas

Comprovante de Transferéncia

dados do pagador
nome do pagador: INSTITUTO JATOBAS
CPF / CNPJ do pagador: 07.362.917/0001-85
agéncia/conta: 4005/01760 - 5
dados do recebedor
nome do recebedor: KELLY CRISTINA RIBEIRO
chave: 33059281823
CPF / CNPJ do recebedor: ***.592.818-**
instituicdo: ITAU UNIBANCO S A
dados da transagéo
valor: R$ 2.228,44
data da transferéncia: 30/01/2025
tipo de pagamento: PIX TRANSFERENCIA
mensagem ao recebedor:
identificag&o no comprovante:
identificagéo no extrato:
autenticagdo no comprovante:
89DE159590768102D474B473FB46BB29C5827405
ID da transag&o:
E60701190202501300405DY5IUHO7DN9
controle:
000009243363131
transacgéo efetuada em 30/01/2025 as 01:05:56 via Sispag.

PAGO COM RECURSOS
P.M. PARDINHO

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais
localidades). Reclamagdes, informagdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ouFale Conosco: www.itau.com.br/empresasSe né&o ficar satisfeito com
a solugéo, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Gteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722



INSTITUTO JATOBAS
CNPJ: 07.362.917/0002-66 CC: 01.02.002 - TERMO DE Folha Mensal
Mensalista Janeiro de 2025
[ Codige—Noms 35 Fancionane 3 THO ~—Departamentc T p—
20 KELLY CRISTINA RIBEIRO DE ARRUDA 330.592.818-23 411010 T 1
Assistente Administrativo Admissdo: 06/09/2017
Caédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 DIAS NORMAIS 30,00 2.265,24 §
216| BIENIO (2018 REGRA - FILIAL) 7,00 158,57
998| I.N.S.S. 8,06 195,37|| § |8
:
4
-
K <
§
Pis:128.01384.16-1 i b s v
2.423,81 195,37 3
Valor Liquido = 2.228,44
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Falxa IRRF
2.265,24 2.423,81 2.423,81 193, 90 2.228,44 0,00
INSTITUTO JATOBAS
CNPJ: 07.362.917/0002-66 CC: 01.02.002 - TERMO DE Folha Mensal
Mensalista Janeiro de 2025
90 lome fon TPF TBEO Departamento —Fal |
20 KELLY CRISTINA RIBEIRO DE ARRUDA 330.592.818-23 411010 1 5 §
Assistente Administrativo Admissdo: 06/09/2017
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 2.265,24 §
216| BIENIO (2018 REGRA - FILIAL) 7,00 158,57 H
998| I.N.S.S. 8,06 195,37|| % g
¢ o
| 8
R
o
Ia 'n
¥ <
.
’Q
E
Pis: 128.01384.16-1 b T
2.423,81 195, 37 3
worlude. | 2 2.228,44
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Cdlc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
2.265,24 2.423,81 2.423,81 193, 90 2.228,44 0,00
RSOS
PAGO COM RECU

PM. PARDINHO




g 2

Comprovante de Transferéncia

dados do pagador
nome do pagador: INSTITUTO JATOBAS
CPF / CNPJ do pagador: 07.362.917/0001-85
agéncia/conta: 4005/01760 - 5
dados do recebedor
nome do recebedor: LEIDA CRISTINA SOUZA
chave: 05265358650
CPF / CNPJ do recebedor: ***.653.586-**
instituicdo: BCO SANTANDER (BRASIL) S A
dados da transagéo
valor: R$ 2.079,60
data da transferéncia: 30/01/2025
tipo de pagamento: PIX TRANSFERENCIA
mensagem ao recebedor:
identificag&o no comprovante: 11767684699
identificagéo no extrato:
autenticagdo no comprovante:
8260E03205D9B1E4ABC5B467D8352509E9F 184F6
ID da transagéo:
E60701190202501300705DY5H30CM85S
controle:
001077251032028
transagéo efetuada em 30/01/2025 as 04:05:29 via Sispag.

s
GO COM RECURSO
P M. PARDINHO

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais
localidades). Reclamagdes, informagdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ouFale Conosco: www.itau.com.br/empresasSe nao ficar satisfeito com
a solugéo, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

33



INSTITUTO JATOBAS
CNPJ: 07.362.917/0002-66 CC: 01.02.002 - TERMO DE Folha Mensal
Mensalista Janeiro de 2025
| Cdigo  Nome do Funcionano TPF TBO Departamento — rial |
17 LEIDA CRISTINA SOUZA 052.653.586-50 411010 1 1
Assistente de Eventos Admissédo: 15/02/2016
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781| DIAS NORMAIS 15,00 2.091,01 §
216| BIENIO (2018 REGRA - FILIAL) 7,00 292,74
807 | VANTAGENS FERIAS 146,37 146,37 §
931(1/3 DAS FERIAS 33,33 745,80 g
8783| DIAS FERIAS 15,00 2.091,02 f 2
937 | ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 2.714,45|] 4 s
812| INSS FERIAS 8,61 256,80 (| § §
821| INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 112,39(] = 2
998| I.N.S.S. 8,04 191,76
942 | IRRF FERIAS 7,50 11,94 |
§
Pis:128.10048.13-6 PR eI T
5.366, 94 3.287,34 | i
Valor Liquido £ 2.079, 60 |
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Cdlc. FGTS F.G.T.S do Més Base Céic. IRRF Faixa IRRF
4.182,03 5.366, 94 5.366,94 429,35 2.079, 60 0,00

INSTITUTO JATOBAS
CNPJ: 07.362.917/0002-66 CC: 01.02.002 - TERMO DE Folha Mensal
Mensalista Janeiro de 2025
s o BT i i) Beparament 2
877 LEIDA CRISTINA SOUZA 052.653.586-50 411010 ;! i
Assistente de Eventos Admissédo: 15/02/2016
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 15,00 2.091,01 §
216| BIENIO (2018 REGRA - FILIAL) 7,00 292,74 H
807 | VANTAGENS FERIAS 146,37 146,37 @ :
931|1/3 DAS FERIAS 33,33 745,80
8783 | DIAS FERIAS 15,00 2.091,02 '5
937 | ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 2.714,45
812 INSS FERIAS 8,61 256,80 g é
821| INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 112,39 - <
998| I.N.S.S. 8,04 191,76 d
942 | IRRF FERIAS 7,50 11,94 3
w
E
Pis:128.10048.13-6 g it £l
5.366, 94 3.287,34 | E
Veortiguido 5 2.079, 60 |
Saldrio Base Sal. Contr, INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cdlc. IRRF Faixa IRRF
4,182,03 5.366,94 5.366,94 429,35 2.079, 60 0,00
URSOS
PAGO CON DINHO
PM. PAR
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02/04/2025, 15:47 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.45.46
1535001535 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: INSTITUTO JATOBAS
AGENCIA: 1535-0 CONTA: 29.871-9

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : INSTITUTO JATOBAS
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A,
AGENCIA: 4005-3 - pyT CEIC ITAU
CONTA: 1.760-5

FAVORECIDO: INSTITUTO JATOBAS

CPF/CNPJ: 07.362.917/0001-85

VALOR: RS 6.072,33
DEBITO EM: 02/04/2025

DOCUMENTO: 040203
AUTENTICACAQ SISBB: B.856.669.A31.376.832

about:blank

S
GO COM RECURSO
PAP.M. PARDINHO

mn



Comprovante de pagamento de boleto
Dados da conta debitada / Pagador Final

Agéncia/conta: 4005/01760-5 CPF/CNPJ: 07.362.917/0001-85 Empresa: INSTITUTO JATOBAS
Dados do pagamento

s

Identificagdo no meu comprovante:

& S antande r 03399 14681 69320 100238 7631 0601018 2 10250000081838
Beneficigrioo.  NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S CPF/CNPJ do beneficiario: Data de vencimento:
Razéo Social: NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE 44.649.812/0001-38 19/03/2025
Valor do boleto (R$);
818,38
(-) Desconto (R$):
0,00
(+)Mora/Multa (R$):
0,00
Pagador: CPF/CNPJ do pagador: (=) Valor do pagamento (R$):
INSTITUTO JATOBAS 07.362.917/0002-66 818,38
Data de pagamento:
05/03/2025
Autenticagdo mecanica Pagamento realizado em espécie:
69F5ACSC129201BE23DA9F64908817BBCFEEDE33 Néo

Operagéo efetuada em 05/03/2025 as 16:38:14 via Sispag, CTRL 002517412034948.

os
AGO COM RECURS
P M. PARDINHO

Pcu\I.rLT\‘—‘

%y ce

Em caso de ddvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regibes metropolitanas) ou 0800 7701 685(demais
localidades). Reclamagbes, informacdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ouFale Conosco: Www.itau.com.br/empresasSe néo ficar satisfeito com
a solugao, contate a Quvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 7221722




25/02/2025, 11:54

Impresséo de Bloqueto

Recibo do Pagador

| 033-
Local de Pagamento

Vencimento

18/03/2025

Beneficiirio

Agéncia / Cédigo Beneficidrio

NOTRE DAME INTERMEDICA il
Data do Documento Numero do Documenta Espécie Documento |ACEITE | Datz do Processamento MNosso Nimero
25/02/2025 3026056501 REC N 22/02/2025 2010023763106

Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
COBRANGA SIMPLES - RCR REAL X 818.38

Instrucées (Texto de responsabilidade do Cedente) (- ) Desconto

O ATRASO NO PAGAMENTO DA SUA MENSALIDADE PODE LEVAR A SUSPENSAO E/OU " =

CANCELAMENTO DO SEU PLANO. PAGAMENTOS EFETUADOS APOS O VENCIMENTO ESTARAO (-) Abatimento

SUJEITOS A JUROS DE R$ : 0,95 POR DIA DE ATRASO, ALEM DE UMA MULTA DE: 2% SOBRE O

VALOR DEVIDO. EM CASO DE DUVIDAS, VISITE O NOSSO SITE: WWW.GNDI.COM.BR (+) Mora

( - ) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador INSTITUTO JATOBAS 07.362.917/0002-66 1RQXF
R.ESTEVAO BAIAD 149 - YILA CONGONHAS - -

04 .624-000 SAD PAULD / SP
Sacador / Avalista:

NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE SA - CNPJ: 44.649.812/0001-38

NF:

'Cod. TransagSo: CVT774-5

033 Beneficiario:

NOTRE DAME INTERMEDICA

poEm

Vencimento

19/03/2025

Nosso Niumero

2010023763106

Numero do Documento

3026056501

Agéncia / Cédigo Beneficiario
0389/1468693

(=) Valor do Documento

Pagador

Sacador / Avalista: NOTRE DAME INTERM

EDICA SAUDE SA - CNPJ: 44.649.812/0001

-38

Autenticacdo Mecanica

] 033393.14681 £9320.100238 76310.601018 2 10250000081838

Local de Pagamento

Vencimento
19/03/2025

Beneficidrio

NOTRE DAME INTERMEDICA

Agéncia / Cédigo Beneficiario
0389/1468693

Data do Documento Nimero do Documento

Espécie Documento |ACEITE | Data do Processamento Nosso Numero
25/02/2025 3026056501 REC N 22/02/2025 2010023763106
Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
COBRANCA SIMPLES - RCR REAL X 818.38
Instrugbes (Texto de responsabilidade do Cedente) (- ) Desconto
O ATRASO NO PAGAMENTO DA SUA MENSALIDADE PODE LEVAR A SUSPENSAOQ E/OU ;
CANCELAMENTO DO SEU PLANO. PAGAMENTOS EFETUADOS APOS O VENCIMENTO ESTARAO (- ) Abatimento
SUJEITOS A JUROS DE RS : 0,95 POR DIA DE ATRASO, ALEM DE UMA MULTA DE: 2% SOBRE O
VALOR DEVIDO. EM CASO DE DUVIDAS, VISITE O NOSSO SITE: WWW.GNDI.COM.BR (+)Mora

&
PAGO COM RECURISSAL T

( - ) Outros Acréscimos

04.624-000
Sacador / Avalista:

SAD PAULO / SP

PM. PARDINHO gy R4 (=) Valor Cobrado
Pagador INSTITUTO JATOBAS 07.362.917/0002-66 1RQXF
R.ESTEVAD BAIAD 149 - VILA CONGONHAS - - NF:

NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE SA - CNPJ: 44.649.812/0001-38

Cod. Transag3o: cyr774-5

0 A

https:I/sigo.sh.srv.br/pls/webndi/webNewBoIetoEmpresa.boleto_cc?pIdSessao=

Autenticacio mecinica Ficha de Compensacao

il

Ew2eTeFGhcP3Lrow79NJ Ebs2HpTP9JKN&pNoCache=1125542. ..

12



25/02/2025, 11:54 Impresséo de Bloqueto

PAGO COM RECURSOS
P.M. PARDINHO

T
84,66

https:/lsigo.sh.srv.br/pls/webndi/webNewBoletoEmpresa.boleto_cc?pIdSessao=Ew2eTeFthP3Lrow79NJEszHpTPQJKN&pNoCache=1 125542... 212



27/03/2025, 09:11 NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Sao Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAo FAULO |z detan

38073073

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissa
01/03/2025 01:05:13

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-¢ Cédigo de Verificagao

i RPS N° 119307654 Série NF, emitido em 01/03/2025 GGA1-882G

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 44.649.812/0001-38 Inscrigéo Municipal: 3.208.444.7
o Nome/Razéo Social: NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A.
@ otreOame Enderego: AV PAULISTA 00867 - BELA VISTA - CEP: 01311-100
Municipio: $3o Paulo UF: sP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razé&o Social: INSTITUTO JATOBAS
CPF/CNPJ: 07.362.917/0002-66 Inscrigéo Municipal: we--
Enderego: RES RESTEVAOD BAIAO 149 - vILA CONGONHAS - CEP: 04624-000

Municfpio: S&o Paulo UF: SP E-mail: -
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ; «—- Nome/Razéo Social’ —--

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
ESTE PAGAMENTO REFERE-SE AO CONTRATO NIRQXF FIRMADO COM A EMPRESA, REFERENTE A COMPETENCIA

PAGO COM RECURSOS
P.M. PARDINHO

MTF

14,66

032025 ,FICANDO MENC IONADO PAGAMENTO VINCULADO A VIGENCIA DO CITADO CONTRATO COLETIVO. NAO

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 818,38

14
(3) Esta NFS-e substitui o RPS N° 119307654 Série NF, emitido em 01/03/2025; (4) Data de vencimento do ISS desta NFS-¢
10/04/2025;

INSS (R$) IRRF (R$) ’ CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)
Cédigo do Servigco
05274 - Planos de medicina de grupo ou individual e convénios para prestagéo de assisténcia médica.
Valor Total das Deductes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$)
0,00 818,38 2,00% 16,36
Municipio da Prestagéo do Servigo ’ Numero Inscrigéo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lej n° .097/2005; (2) O codigo de servigo referente a esta NFS-e n&o gera crédito:

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contn'buinte/notaprint.aspx?nf=38073073&inscricao=32084447&ven'ﬁcacao=GGA1 882G

7
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tag 20

Comprovante de pagamento QR Code

dados da conta debitada:
nome do pagador: INSTITUTO JATOBAS
CPF / CNPJ do pagador: 07.362.917/0001-85
instituicéo: 341
ageéncia/conta: 4005 / 00017605
tipo de conta: Conta Corrente

dados do recebedor:
nome do recebedor: CEF MATRIZ
CPF / CNPJ do recebedor: *****305000-**
chave: c75e4ec6-9881-4240-a2f3-3672b7fe56c1
instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

dados da transagao:
tipo da transagéo: PIX QR CODE
nome do devedor: INSTITUTO JATOBAS
CPF / CNPJ do devedor: 07.362.917/0001-85

data de vencimento: 20/03/2025 PAGO COM RECURSOS

data de validade: 20/03/2025
valor do documento: 6.678,09
desconto: 0,00
abatimento: 0,00
juros: 0,00
multa: 0,00
valor final: 6.678,09
valor da transagéo: 6.678,09
mensagem do recebedor:
identificagéo no extrato:
identificador do QR Code: 391fd45bc505497690769¢1 c8915ee09

p.M. PARDINHO

MT\:

236,05

autenticacdo do comprovante:
980661A3909BB75AA512159F10166EFA4B02CF80
ID da transagéo:
E60701190202503201821DY515BVWX24

controle:

001382680754009

Pagamento efetuado em 20/03/2025 as 15:21:45 via Sispag.

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais
localidades). Reclamagées, informagdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ouFale Conosco: www.itau.com.br/empresasSe nao ficar satisfeito com

a solug@o, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722



FG T S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital :
Pagar este documento até
@:/ CNPJ do Empregador tome/ Razdo Social do Empregador 2 O Vi O 3 / 2 02 5
07.362.917 | | INSTITUTO JATOBAS S
Num. de Pag. | | Identificador Tag
i} 0125031760153867-2 17/03/2025 12:19

Composicao do Documento

Quantidade Indenizagao
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Compensatéria Encargos FGTS Total
02/2025 26 6.678.09 0.00 ; 0,00 0.00 6.678.09
Total Geral: 6.678,09 0,00 0,00 0,00 6.678,09

PAGO COM RECURSOS
P.M. PARDINHO
POUCL 1%
136, 05
Observagoées
Data de geragao da Guia: 17/ 03/2025 as 12:19:41 - Paginal/ 1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https://fgtsdigital.sistema.gov.br J
Notiacl,

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

FLTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

PIX Copia e Cola;

00010l0102l22‘9000]4bl’.ch.bcb.plesSlplx-qrcodt.cll KIAQQV-bX/IP‘fvz/CODV/(l'l55!57l‘c‘ZlV’CJ‘DS9!.fo“031510‘0000530]9‘55!025!5723“!‘A ECONOMICA FEDERAL600BBrasilin62070503+++6304D558

Payload Location:
ptx—qrcodt.c-lxl.qov.br/-px/vz/cobv/fl-lsl.ﬁ7l5cl2-09c]6569t&tall03(
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Itau

1

Comprovante de pPagamento - DARF

agente arrecadador; CNC:341 Banco Itau S/A
cédigo de barras: 85810000283 22710385250 79071625076 02494850427
data do pagamento: 20/03/2025
numero do documento: 07.16.25076.0249485-0
valor total: R$ 28.322,71

autenticagéo: 34120032510000226925743
MODELO APROVADO PELO ADE CONJUNTO CODAC/COTEC N°1, DE 31/1 0/2011.

operagéo efetuada via Itau Empresas na Internet: Sispag, CTRL: 773607705000047
autenticagéo digital Itay:

21249002040595147F434DB32A40383DQ318FSBE

transacéo efetuada em 20/03/2025 as 15:21:41h via Sispag na internet.

Dados da conta debitada

nome: INSTITUTO JATOBAS
agéncia e conta: 4005 / 0001760-5

CNPJ: 07.362.917/0001-85 PAGO COM RECURSOS

P.M. PARDINHO

MTF

23334, 5%

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou Om%(demals
localidades). Reclamagdes, informagdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ouFale Conosco: www.itau.com.br/empresasSe nao ficar satisfeito com
a solugéo, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722



. Documento de Arrecadacgio
Receita Federal de Receitas Federais
@ 362. 917/0001-3 INSTITUTO JATOBAS

Periodo de Apuragao Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
Fevereiro/2025 20/03/2025 07.16.25076.0249485-0 m
Observagdes
N° R;cibo Declaragéo: 50000322878752 Valor Total do Documento
28.322,71

Cédigo Denominagao Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO - EMPREGADO/AVULSO 7.036,13
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:02/2025 Vencimento:20/03/2025
1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 16.695, 37 16.695,37
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULS0S
PA:02/2025 Vencimento:20/03/2025
1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 834,76 834,76
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:02/2025 Vencimento:20/03/2025
1170  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 2.086, 92 2.086,92
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:02/2025 Vencimento:20/03/2025

Composig¢do do Documento de Arrecadagdo

7.036,13

1176  CP TERCEIROS - INCRA 166, 95 166, 95
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:02/2025 Vencimento:20/03/2025

1196  CP TERCEIROS - SESC 1.252,15 1.252,15
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:02/2025 Vencimento:20/03/2025

1200 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 250, 43 250,43

02 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:02/2025 Vencimento:20/03/2025

Totais 28.322,71 28.322,71
GO COM RECURSOS
PAP . PARDINHO
porL T
33314,53
\_ SENDA (Vers&o0:5.2.3) Pagina: 1/1 17m3&0251t5%374J
858100002830 227103852500 790716250764 02494850427 4 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacéo de Receitas Federais
[ 858700002830 | [ 22770385250 0 ] (79071625076 4 | CNPJ: 07.362.917/0001-85

TR = -~




Eimpresa: 104 - INSTITUTO JATOBAS

_ Pégina: 6/11
CNPJ: 07.362.917/0002-66 Emissdo: 26/02/2025
Célculo: Folha Mensal Horas: 10:34:03
Competéncia:  02/2025

RELACAO DE BASES DO INSS

Cédigo Nome do empregac

1.965,14

PAGO COM RECURSOS

RM.‘%@&N‘%

333%4,5%F

Sistema licenciado para BS STRATEGY CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA
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Comprovante de pPagamento - DARF

agente arrecadador: CNC:341 Banco Itad S/A
codigo de barras: 85810000038 73910385250 79071625076 01336321892
data do pagamento: 20/03/2025
numero do documento: 07.16.25076.0133632-1
valor total: R$ 3.873,91

autenticaco: 34120032510000226925746
MODELO APROVADO PELO ADE CONJUNTO CODAC/COTEC N°1, DE 31/10/2011.

operacgéo efetuada via Itay Empresas na Internet: Sispag, CTRL: 773607705000070

autenticagéo digital Itau:
A87F009925E59CCZF028204A429083B46488EEFB
transacéo efetuada em 20/03/2025 as 15:21:41h via Sispag na internet.

Dados da conta debitada

nome: INSTITUTO JATOBAS
agéncia e conta: 4005 / 0001760-5
CNPJ: 07.362.917/0001-85

SOS
O COM RECUR
PA?),M- PARDINHO

"’O-'\I.LT\:

216, aF

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais
localidades). Reclamagées, informagbes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ouFale Conosco: Www.itau.com.br/empresasSe nao ficar satisfeito com
a solugao, contate a Quvidoria: 0800 570 0011, em dias uteis, das 9h as 18h, Deficiente auditivo/fala: 0800 7221722



: Documento de Arrecadagio
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razio Social

07.362.917/0001-85/ (INSTITUTO JATOBAS

Periodo de Apuragao Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
Fevereiro/2025 20/03/2025 07.16.25076.0133632-1 m

Observagoes

(N° R;cibo Declaragéo: 50000322878752

Valor Total do Documento
| T——
Composicdo do Documento de Arrecadacio
Cédigo Denominagédo Principal Multa Juros Total
0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 3.873,91 3.873,91
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAfS
PA:02/2025 Vencimento:20/03/2025
Totais 3.873,91 3.873,91
PAGO COM RECURSOS
P.M. PARDINHO
216 A%
\_ SENDA (Vers&0:5.2.3) Péagina: 1/1 17/03/2025 11:38:23 J
858100000382 739103852506 79071625076 4 01336321892 2 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacio de Recentas Federals

R =
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Comprovante de Pagamento - DARF

agente arrecadador: CNC:341 Banco Itai S/A
cadigo de barras: 85880000008 34780385250 84071 625076 00821749553
data do pagamento: 20/03/2025
numero do documento: 07.16.25076.0082174-9
valor total: R$ 834,78

autenticagéo: 3412003251 0000226925748
MODELO APROVADO PELO ADE CONJUNTO CODAC/COTEC N°1, DE 31/10/2011.

operacéo efetuada via Itay Empresas na Internet: Sispag, CTRL: 773607705000096
autenticagao digital Itay:

BF031E3048763BS790C41 24E58986ECF1AEECFFA

transacao efetuada em 20/03/2025 as 15:21:41h via Sispag na internet.

Dados da conta debitada

nome: INSTITUTO JATOBAS
ageéncia e conta: 4005 / 0001760-5
CNPJ: 07.362.917/0001-85

PAGO COM RECURSOS
P.M. PARDINHO

MT\:

.26

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate Seu gerente ou a Central no 40901 685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais
localidades). Reclamagses, informagdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ouFale Conosco: www.itau.oom.br/empresasSe néo ficar satisfeito com
a solug@o, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h, Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722



! Documento de Arrecadagio
Receita Federal de Receitas Federais
cSp';.ssz.917/ooo1-a INSTITUTO JATOBAS

Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Namero do Documento Pagar este docum ento até
Fevereiro/2025 25/03/2025 07.16.25076.00821 74-9 m

Observagdes

N° Recibo Declaragio: 50000322878752 '

Valor Total do Documento

834,78

Composigio do Documento de Arrecadagio

Cédigo Denominagao Principal Multa Total
8301  PIS - FOLHA DE SALARIOS 834,78 834,78
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:02/2025 Vencimento:25/03/2025
Totais 834,78 834,78
PAGO COM RECURSOS
P.M. PARDINHO
‘:cuf ﬁ Tk
93.2¢
\. SENDA (Vers&o:5.2.3) Péagina: 1/1 17/03/2025 11:29:58 J
85880000008 3 34780385250 4 84071625076 4 00821749553 8 AUTENTICACAO MECANICA
Documento de Arrecadagao de Receltas Federals
85880000008 3 34780385250 4 49553 8 CNPJ: 07.362.917/0001-85
Nimero: 07.16.25076.0082174-9
Pagar até: 25/03/2025
Valor: 834,78




» S0 TeELIVIV JATOBAS Pagina; 6/10
CNPJ: 07.362.917/0002-66 Emissdo: 26/02/2025
Competéncia: 02/2025 a 02/2025 Horas: 10:34:58

RELACAO DAS BASES DO PIS

Cédigo Nome do empregado Tipo de folha Base célculo Percentual Valor PIS
Centro de Custo: 13 - 01.02.002 - TERMO DE FOMENTO CMF

EMPREGADOS
12 EDUARDA SOUZA DOS SANTOS Mensal 2.927,13 1,00 29,27
20 KELLY CRISTINA RIBEIRO DE ARRUDA Mensal 2.423,81 1,00 24,24
17 LEIDA CRISTINA SOUZA Mensal 4.474,77 1,00 44,75
Empregados: 3 Contribuintes: 0 Total: 9.825,71 98,26

PAGO COM RECURSOS
P.M. PARDINHO

el T

92,26

istema licenciado para BS STRATEGY CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA
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Comprovante de pagamento de boleto
Dados da conta debitada / Pagador Final

Agéncia/conta: 4005/01760-5 CPF/CNPJ: 07.362.917/0001-85 Empresa: INSTITUTO JATOBAS
Dados do pagamento

Identificagdo no meu comprovante:

BANCO SICOOB S.A. 75691 50043 01090 154772 04907 940011 1 10310001929909
Beneficiaioc  UNIMED DE BOTUCATU COOPERATIVA CPF/CNPJ do beneficiério: Data de vencimento:
Razéo Social: UNIMED DE BOTUCATU COOPERATI 45.425.899/0001-22 25/03/2025
Valor do boleto (R$);
19.299,09
(-) Desconto (R$):
0,00
(+)Mora/Multa (R$):
0,00
Pagador: CPF/CNPJ do pagador: (=) Valor do pagamento (R$):
INSTITUTO JATOBAS PRA 07.362.917/0002-66 19.299,09
Data de pagamento:
20/03/2025
Autenticagéo mecanica Pagamento realizado em espécie:
D016BESABF16E41C8E75B026222BE8FB4EFB8644 Néo

Operag#o efetuada em 20/03/2025 as 15:22:53 via Sispag, CTRL 002517424949735.

PAGO COM RECURSOS
P.M. PARDINHO

mel_T%

MG A, 29

PAGO COM RECURSUL:
P.M. PARDINHO

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regiées metropolitanas) ou 0800 7701685(demais
localidades). Reclamagdes, informagdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ouFale Conosco: www.itau.com.br/empresasSe ndo ficar satisfeito com
a solugao, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722



10/03/2025, 11:11 Boleto.Net

Instrugées de Impresséo
Imprimir em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser €m qualidade normal, (Né&o use modo econdmico),
Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) - Corte na linha indicada

vs lCOOB | 756-0 | 75691.50043 01090.154772 04907.940011 1 10310001929909

Beneficiario Agéncia / Cédigo do Beneficirio Espécie | Quantidade Carteira / Nosso numero
UNIMED BOTUCATU COOP TRAB MEDICO 5004/090154-7 DM 07049079-4
Nimero do documento CPF/CNPJ Vencimento Valor documento
PLJ 049079 45425899000122 25/03/2025 R$ 19.299 09
(+) Desconto /Abatimentos () Outras dedugdes (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (<) Valor cobrado

R$ 19.299,09

Pagador
INSTITUTO JATOBAS (03191 6) CNPJ: 07.362.917/0002-66

PRACA ADEMIR ROCHA DA siLvA 55

CENTRO - PARDINHO /SP - CEP: 18640-000

Instrugdes Autenticagdo mecanica

VSICOOBI 756-0 | 75691.50043 01090.154772 04907.940011 1.10310001929909

Local de pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER CORRESPONDENTE BANCARIO PERTO DE VOCE| 25/03/2025
Beneficiario Agéncia / Codigo do Beneficiario
UNIMED BOTUCATU coop TRAB MEDICO 5004/090154-7
Data do documento No documento Espécie doc. Aceite Data processamento Carteira / Nosso ndmero
01/03/2025 PLJ 049079 DM N 01/03/2025 07049079-4
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor documento
1 DM R$ 19.299,09
InstrugBes (Texto de responsabilidade do beneficirio) (-) Desconto / Abatimentos
(-) Outras deduges
(+) Mora / Multa
(+) Outros acréscimos
(=) Valor cobrado
R$ 19.299,09
Pagador
INSTITUTO JATOBAS (031916) CNPJ: 07.362.917/0002-66
PRACA ADEMIR ROCHA DA SILVA 55
CENTRO - PARDINHO /SP - CEP: 18640-000 Cod. baixa

Sacador / Avalista:

AT

Autenticagdo mecanica - Ficha de Compensagéo

S
COM RECURSO
PA(;?A. PARDINHO

PML"T;

AME A, 29

https://boleto.unimedbotucatu.net.br/BoIeto/Boleto?Code=tKhuTVaE7TvkzMZlZDAmrA%3d%3d

m



UNIMED BOTUCATY coop
RUA MAJOR LEONIDAS
BOTUCATU - 18600140

CNPJ: 45.425.899/0001-22

TRAB MEDICO
CARDOSO 43 - CENTRO

Unimed |3

Vencimento
25/03/2025

Valor R$ Valor Liguido Data Emissio
19.299,09 19.299,09

01/03/2025
Dados do Sacado: INSTITUTO JATOBAS (031916)

CNPJ: 07.362.917/0002-66

PRACA ADEMIR ROCHA DA SILVA 55 - CENTRO
PARDINHO - sp - 18640000

03/2025

Nosso Niimero
000007049079

Nro Documento
PLJ049079

Cedente
901547

Descricio

101 - Produto/Plano (Mensalidade)

Valor R$
19.299,09

BASE ISS (TAXA DE ADMINISTRACAO): 1.929,91

DISPENSA RET. 4,65% CONF. ART 30 LEI 10833 de 29/12/2003

PAGO COM RECURSOS
P.M. PARDINHO

MTF

MG 29

Por favor, considere Sua responsabilidade ambiental. Antes de imprimir este relatério, tenha certeza que a sua impressao &
realmente necessaria.
0/03/2025

Pédgina 1 de 1
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Comprovante de Pagamento de boleto
Dados da conta debitada / Pagador Final

i

Agéncia/conta: 4005/01 760-5 CPF/CNPJ: 07.362.91 7/0001-85 Empresa: INSTITUTO JATOBAS
Dados do pagamento

Identificagdo no meuy comprovante:

Bradesco 23792 37403 59609 813684 23006 248001 8 1 0310000040618

Beneficiario: PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GE CPF/CNPJ do beneficidrio: Data de vencimento:
Razéo Soclal: PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS 61.198.164/0001-60 25/03/2025
Valor do boleto (RS);
406,18
(-) Desconto (R$):
0,00
(+)Mora/Multa (R$):
0,00
Pagador: CPF/ICNPJ do pagador: (=) Valor do pagamento (R$):
INSTITUTO JATOBAS 07.362.917/0002-66 406,18
Data de pagamento:
20/03/2025
Autenticagéo mecanica Pagamento realizado em espécie:
1CF54F 1F54FAF1AC1D1268F537EB457895247008 Néo

Operagio efetuada em 20/03/2025 as 15:22:58 via Sispag, CTRL 00601 7424949785,

0s
AGO COM RECURS
] P.M. PARDINHO

MTE

4a 33

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais A
localidades). Reclamagées, informagées e can elamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ouFale Conosco: www.itau.com.br/empresasSe néo ficar satisfeito com
a solugdo, contate a Ouvidoria: 0800 570 001 1, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722



F—N PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS
= BRANCO, 1489 Recibo do Sacado

3;2f;;;%,‘;;§;;&5‘,’§;2°~’*9°5 [ Nossonimero  05/96/098136823-3 M 6772840350

Vencimento Aoindllcodloo Cedente
25/03/2025 2374-4/62480-2
(=) Valor do Contrato

() Desconto/Abatimento

Sacado
00736291 7/0002-66-INSTITUTO JATOBAS
Apblice / Documento

NUMERO APOLICE :66 0000 0000 01 1412588 000000000 000000 001

BRADESCO ! 237-2 I 23792.37403 59609.813684 23006.248001 8 10310000040618
Local de Pagamento Voncima g —
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE 0 VENCIMENTO

Cedente
PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS

Data Documento | NG %
07/03/2025

Uso do Banco
CIP-775 ; R$

Instrugtes

AUTORIZADO O RECEBIMENTO ATE 30 DIAS APOS O VENCIMENTO,

Agéncia/Cédigo Cedente ;
2374-4/62480-2

Data Processamento

07/03/2025

() Desconto / Abatimerne

() Outras Dedugdes
A FALTA DE PAGAMENT: O DO BOLETO NA DATA DE VENCIMENTO PODE CAUSAR A

SUSPENSAO DA COBERTURA DO SEGURO E DOS SERVICOS E/OU 0 CANCELAMENTO ) oen 1 Multa
DA APOLICE,

SEGURO DE VIDA (+) Outros Acréscimos

NUMERO APOLICE :66 0000 0000 011412588 000000000 000000 001 L3

|

007362917/0002-66-INSTITUTO JATOBAS A FALTA DE PAGAMENT O DA PRIMEIRA PARCELA IMPLICARA O
321494 MICHAELIS CORRETORA DE SEGUROS LTDA CANCELAMENTO DA APOLICE,

T T —

PAGO COM RECURSOS
P.M. PARDINHO

MTF

43 B3
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PAGO COM RECURSOs

PM. PARDINHO

Tipo do I :
: S : Conta F i ! Detade . o : = =
Cliente ou F (Nome F CNPJ/CPF c b = g we.u._:o_s INFICF Pa servagao da Conta Valor da Conta
44,640 812/000 Seonee = Nota Fiscal
NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A s 017605 \s10112025| 0510212025 Assisténcia Médica e Medicina do Trabaiho 01.02.002 TERMO DE FOMENTO CF | cieirica 37582005 | 05/0212025|CONVENIO ODONTO FILIAL RS 84,66
FGTS ND 017605 31/01/2025| 20/02/2025|FGTS 53002 TERWO DE FOMENTO GMF___|[FGTS __[012025F | 20/02/2025|FGTS Matriz 01/2025 RS 903.07
INSS ND 017605 31/0172025| 20/02/2025|INSS 5102 002 TERMO DE FOMENTOCMF___[Imposto__[012025F | 20/02/2025{INSS Filial 012025 RS 3.047,99
IRRF 0561 ND 01760-5 31/01/2025| 20/0212025|IRRF 0561 (Funcionarios) 5102 002 TERMO DE FOMENTOCMF___|DARF __[012025F | 20/02/2025IRRF Filal 012025 RS 11,04
PIS ND 01760-5 31/01/2025| 20/0212025|PIS Folha 5102002 TERMIO DE FOMENTO CMF__[DARF___[012025F | 20/02/2025PIS Filial 012025 RS 112,69
UNIMED DE BOTUCATU COOPERATIVA DE 45.425.899/000 = = Nota Fiscal
g e s 017605 or02r2025| 2010272025 Assisténcia Médica & Medicina do Trabalho [01.02.002 TERMO DE FOMENTO CMF  |Ergirgnica 47558 20102/2025|CONVENIO MEDICO FILIAL RS 146129
MMMMWmmocmo COMPANHIA DE SEGUROS WM%@..QBS 017605 1310212025| 20/0212025|Seguro de Vida 5102002 TERMO DE FOMENTOCMF  [apolice  [012025 | 20/02/2025|SEGURO DE VIDA FILIAL RS 4353
\FOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA wwwﬂ 312/000 | 47605 21102/2025| 2010272025 Cesta Basica 01.02.002 TERMO DE FOMENTO CMF [Nota Fiscal |746651 200212025 Mﬁ%ﬂmﬁﬁ%ﬁg s RS 1.040,00
\FOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA wu.w_mﬂ.uﬁcoo 01760-5 21/0212025| 20/02/2025|Vale Refeigao 01.02.002 TERMO DE FOMENTO CMF |Nota Fiscal [746651 20/02/2025 Mﬂﬂ%ﬂwﬁﬂuﬁmﬁa Fasica RS 2:688,00
EDUARDA SOUZA DOS SANTOS 337.518.158-21 [01760-5 2810212025 28/02/2025|Salérios 71.02.002 TERMO DE FOMENTOCMF  [Holerite  |022025 naasonm_gx_o RS 2.682.47
KELLY CRISTINA RIBEIRO DE ARRUDA 330,502.618-23 |01760-5 28/02/2025| 28/02/2025|Salérios 102,002 TERMO DE FOMENTOCMF  |Holerite  |022025 naanncwu_m;_o RS 222844
LEIDA CRISTINA SOUZA 052.653.586-50 |01760-5 28/0212025| 28/0212025|Salérios 1.02.002 TERMO DE FOMENTO CMF  [Holerite  |022025 mmannsu_mﬁ,x.o RS 382175
RS 19.026,03




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

03/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.36.03

1535001535 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO JATOBAS
AGENCIA: 1535-0 CONTA: 29.871-9

ID: E0000000020250403143521274425837
CNPJ DO PAGADOR: 7.362.917/0001-85
VALOR: R$10.000,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 03/04/2025 - 11:35:55

PAGO PARA: Instituto Jatobas

CNPJ: 7.362.917/0001-85

CHAVE PIX: 07362917000185

INSTITUICAO: 60701190 ITAG UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 4005 - CONTA: 00000000000000017605

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 03/04/2025 - 11:35:57

s smEESEsESSEEEEssESSSSsSSSSSSEEssSSSESSssssSSsSSs
DOCUMENTO: 040301

AUTENTICACAO SISBB: 2.B61.A79.74D.664.7F5
emsssmmssSSmssssssssSEsSsSSSSssssSSSSssSsssssss
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



. Comprovante de transferéncia

Debitado

Empresa
INSTITUTO JATOBAS

Agéncia
1535-0
Destino

Nome
INSTITUTO JATOBAS

Banco
341 - ITAU UNIBANCO S.A

Agéncia
4005

Dados da Transferéncia

Valor
9.026,03

Finalidade
CREDITO EM CONTA

Ndmero documento

Mesmeo Titular

Cliente
MILKA SELLANES GERES

Conta Comrente
29871-9

S
GO COM RECURSO
P oM. PARDINHO



ta 30

Comprovante de pagamento de boleto

Dados da conta debitada / Pagador Final

Agéncia/conta: 4005/01760-5 CPF/CNPJ: 07.362.917/0001-85 Empresa: INSTITUTO JATOBAS
Dados do pagamento

Identificag&o no meu comprovante:

& S antander 03399 14681 69320 100170 82535 901019 9 99970000084660
Beneficiarioc.  NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S CPF/CNPJ do beneficiario: Data de vencimento:
Razéo Social. NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE 44.649.812/0001-38 19/02/2025
Valor do boleto (R$);
846,60
(-) Desconto (R$):
0,00
(+)Mora/Multa (R$):
0,00
Pagador: CPF/CNPJ do pagador: (=) Valor do pagamento (R$):
INSTITUTO JATOBAS 07.362.917/0002-66 846,60
Data de pagamento:
05/02/2025
Autenticagédo mecénica Pagamento realizado em espécie:
6FB458B8659931A28F07B82C8DD749B8980D5SEBC2 Nao

Operagao efetuada em 05/02/2025 as 06:23:22 via Sispag, CTRL 004017387474020.

PAGO COM RECURSO:
P.M. PARDINHO

porke T+

31,606

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais
localidades). Reclamagdes, informagdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ouFale Conosco: www.itau.com.br/empresasSe nao ficar satisfeito com
a solugao, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722



NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE

o hapvida 8 iredc Avenida Paulista, 867 - S80 Paulo/SP/CEP:
01311-100 SAC: 0800 015 3855

Acessando o site da NotreDame Intermédica Saude(www.gndi.com.br) ou buscando contato junto ao servigo de atendimento ao consumidor SAC (0800 015 3855). ‘

DlSCRIMINACAO DA FATURA
—— Mensalidade Plano Saude———————— (+) Valor de Odonts e (+) Tarifa de Cobranga ————————— (+) Valor Fator (+) Ouvos (=) Total da Fatura——— —_
} .00 846.60 .00 .00 .00 ‘ 846.60 l
CORTE AQUI
B O g SRS T Y A Y SRC UM Y T S R Est t
I DEPENDENTES T CODIGO 1 débS?wa"R?éﬁt? nao VALRNGE ' e hapvida 8555
substitui a carteira
1 \ I HAPNDI | 1 9/2%025 g
—— —— . U
| | NOME INSTITUTO JATOBAS 07.362. 91 7/0002-66
' cODIGO 1RQXF.000000
VENCIMENTO 19/02/2025
‘ MENSALIDADE REFERENTE AO PERIODO  20/02/2025 A 19/03/2025
Num Documento: 1RQXF.000000 02/2025 Data Doc.: 28/01/2025 AUTENTICAGAO BANCARIA ~—Vﬁ~—4——\
Agn/Cod.Ben: 0389 /1468693 N.Num.: 2010017825359 l
RECIBO.RO.PAGAROR
CORTE AQUI
\ 033- ‘ Beneficiario: NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE SA CNPJ: 44.649.812/0001-38
& j Tl Vencimento: i
19/02/2025
Nosso Numero:
2010017825359
Namero do Documento:
1RQXF. 000000 02/2025
Valor do Documento
i 846.60 1
FICHA DO CAIXA

CORTE AQuI

o33

03399 14681 69320 100170 82535.901019 9 99970000084660

[1608| de Pagamento ; ‘Data de Vencimento
19/02/2025
Nome do Beneficiario/CNPJ/CPF T 2 VR T AU T e e I A R AgénaaledIgo Cédigo do \beneficiario
NOTRE DAME LSTERMEDICA SAUDE SA CNPJ: 44.649.81 $12/0001-38 0389 /1468693
Data do Documento Nr do Documento Espécie DOC Aceite | Data Prc 0 | Nosso Numero
28/01/2025 1RQXF.000000 02/2025 REC N 22/01/2025 2010017825359
| Carteira L Espécie Quantidade g x Valor (7= ) Valor do Documento i
COBRANGA SIMPLES RCR REAL 846.60
]nstques de responsabilidade do beneficiario ( - ) Desconto
O ATRASO NO PAGAMENTO DA SUA MENSALIDADE PODE LEVAR A T T A P s T e ST T
SUSPENSAO E/OU CANCELAMENTO DO SEU PLANO. (-) Avatimento
PAGAMENTOS EFETUADOS APOS O VENCIMENTO ESTARAO “(#)Mora TR A RN
SUJEITOS A JUROS DE R$ : 0.99
POR DIA DE ATRASO, ALEM DE UMA MULTA DE: 2% SOBRE O VALOR DEVIDO. (4 O Acincings ]
EM CASO DE DUVIDAS, VISITE O NOSSO SITE: WWW.GNDI.COM.BR RSOS
PAGO COM RECU (=) Valor Cobrado
oAA nAD n‘ NHO
Nome do Pagador/CPF/CNPJ vl
INSTITUTO JATOBAS - 07.362.917/0002-66 TF 1RQXF.000000
R ESTEVAO BAIAO 149 VILA CONGONHAS M
04624000 SAO PAULO SP
| Sacador/Avalista : NOTREDAME INTERMECIA SAUDE - CNPJ: 44.649.812/0001-38 % L\ 6 G *‘
FICHA DE COMPENSAGAO
TR R TR




25/02/2025, 11:53 NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - S@o Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO

Numero da Nota

37582005
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
01/02/2025 02:23:03
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagéo
RPS N° 99630796 Série NF, emitido em 01/02/2025 FEMJ-5WPG

PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ. 44.649.812/0001-38
Nome/Razéo Social: NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A.
Enderego: AV PAULISTA 00867 - BELA VISTA - CEP: 01311-100

@.}; NotreDame
Municipio: S&o Paulo UF: SP

Intermédica

Inscrigéo Municipal: 3.208.444-7

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razéo Social: INSTITUTO JATOBAS

CPF/CNPJ: 07.362.917/0002-66 Inscrigéo Municipal: ===
Enderego. RES RESTEVAO BAIAO 149 - VILA CONGONHAS - CEP: 04624-000

Municipio: Sdo Paulo UF: SP E-mail; ==-==

INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ: === Nome/Razéo Social: =---

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
ESTE PAGAMENTO REFERE-SE AO CONTRATO NLRQXF FIRMADO COM A EMPRESA, REFERENTE
COLETIVO. NAO RETEN. DE PIS/COFINS/CSLL/IRRE,
ATENDIMENTO LEI 12741/2012, SEGUEM PERCENTUAIS DOS
CONSUMIDOR: COFINS 4%, PIS 0,65% E ISS 2%

A COMPETENCIA

20/02/2025 a 19/03/2025 ,FICANDO MENC IONADO PAGAMENTO VINCULADO A VIGENCIA DO CITADO CONTRATO
CONF ART.714 DO DECRETO 9580 DE 22/11/2018 EM

TRIBUTOS INCIDENTE SOBRE A VENDA DE SERV. AO

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 846,60

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/IPASEP (R$)
Cadigo do Servigo
05274 - Planos de medicina de grupo ou individual e convénios para prestagéo de assisténcia médica.
Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$)
0,00 846,60 2,00% 16,93 0,00

Municipio da Prestagéo do Servigo Numero Inscrigéo da Obra

Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMAGOES

10/03/2025;

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) O codigo de servigo referente a esta NFS-e néo gera crédito,
(3) Esta NFS-e substitui o RPS N° 99630796 Série NF, emitido em 01/02/2025; (4) Data de vencimento do ISS desta NFS-e:

ol

PAGO COM RECURSOS

PM, PA INHE

https:l/nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=37582005&inscrica0=32084447&veriﬁcacao=FEMJ5WF’G

7



NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE SA
AV ANGELICA SN

Bairro: HIGIENOPOLIS CEP:01227-100 - SAO PAULO - SP

14/01/25 11:36

Titular EDUARDA SOUZA DOS SANTOS

- o

PAGO COM RECURSOS
Aﬂwz_. PARDINHO

CPF 33751815821

24,00

b5 X
Analitico Fatura Mensal
e
]
oObrigagdo 2015329296 Controle 2010016548521 Vencimento 25/01/25 Nota Fiscal Valor 846.60 Bruto 846.60 W
Empresa 1RQXF INSTITUTO JATOBAS ‘
Unidade 1 INSTITUTO JATOBAS [
Titular ADEMIR APARECIDO SARTORI CPF 9155530826 w_
[
Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mae Nasc Idade Inicio Plano Tx_Ad AC Mensalidade Adicional Desconto Multa Cobrado _
1RQXF.000031-00 3 091555308-26 ADEMIR APARECIDO  TITULAR LAUDELINA DE 08/09/67 57 19/12/23 32993 0.00 3 28.22 0.00 0.00 0.00 28.22 _
SARTORT OLIVEIRA |
SARTORT '
28.22 0.00 0.00 0.00 28.22 w
,
Titular AMANDA DE ALMEIDA ALVES CPF 47942609898 ,7
Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mae Nasc Idade Inicio Plano Tx _Ad AC Mensalidade Adicional Desconto Multa Cobrado _
1RQXF.000030-00 7 479426098-98 AMANDA DE ALMEIDA TITULAR ELIANA DIAS DE 30/04/02 22 19/12/23 32993 0.00 3 28.22 0.00 0.00 0.00 28.22 _
ALVES ALMEIDA _
28.22 0.00 0.00 0.00 28.22 _
Titular ARICLENIS DE BRITO DAMIANO CPF 37928938863 l
Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Made Nasc Idade Inicio Plano Tx Ad AC Mensalidade Adicional Desconto Multa Cobrado [
1RQXF.000029-00 9 379289388-63 ARICLENIS DE TITULAR SANDRA DONIZETE 01/06/89 35 19/12/23 32993 0.00 3 28.22 0.00 0.00 0.00 28.22 v
BRITO DAMIANO DE BRITO
DAMIANO
28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
Titular ASSIS DO NASCIMENTO CPF 17797043809
Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mae Nasc Idade Inicio Plano Tx Ad AC Mensalidade Adicional Desconto Multa Cobrado
1RQXF.000028-00 2 177970438-09ASSIS DO TITULAR ELZA BEZERRA 05/02/70 5S4 19/12/23 32993 0.00 3 28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
NASCIMENTO PEREIRA
28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
Titular DIEGO MATIAS MASTROCOLA CPF 46496591830
Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mae Nasc Idade Inicio Plano Tx_Ad AC Mensalidade Adicional Desconto Multa Cobrado
1ROXF.000003-00 0464965918 464965918-30DIEGO MATIAS TITULAR VANDETE MATIAS 15/02/96 28 01/08/24 32993 0.00 3 28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
30 MASTROCOLA MASTROCOLA
28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
Titular EDNALDO DOS SANTOS CPF 32616523817
Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mae Nasc Idade Inicio Plano Tx_Ad AC Mensalidade Adicional Desconto Multa Cobrado
1RQXF.000025-00 3 326165238-17 EDNALDO DOS TITULAR MARIA APARECIDA 30/10/83 41 19/12/23 32993 0.00 3 28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
SANTOS DO NASCIMENTO
28.22 0.00 0.00 0.00 28.22



NOTRE DAME HZHMWZMUHO\b SAUDE SA

AV ANGELICA SN

Bairro: HIGIENOPOLIS CEP:01227-100 - SAO PAULO - SP
Analitico Fatura Mensal

14/01/25 11:36

Obrigagdo 2015329296 Controle 2010016548521 Vencimento 25/01/25 Nota Fiscal Valor 846.60 Bruto 846.60
Empresa 1RQXF INSTITUTO JATOBAS
Unidade 1 INSTITUTO JATOBAS
Titular EDUARDA SOUZA DOS SANTOS CPF 33751815821
Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mae Nasc Idade Inicio Plano Tx_Ad AC Mensalidade Adicional Desconto Multa Cobrado
1RQXF.000008-00 1 337518158-21 EDUARDA SOUZA DOS TITULARAUREA DE SOUZA  27/08/98 26 19/12/23 32993 0.00 3 28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
SANTOS
28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
Titular ELIANDRO SOARES PEREIRA CPF 16747564880
Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mae Nasc Idade Inicio Plano Tx_Ad AC Mensalidade Adicional Desconto Multa Cobrado
1RQXF.000032-00 0 167475648-80 ELIANDRO SOARES TITULAR MARIA CONCEICAO 02/10/74 50 19/12/23 32993 0.00 3 28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
PEREIRA PEREIRA
28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
Titular ELICA TAIS DE OLIVEIRA CUNHA CPF 38978963897
Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mae Nasc Idade Tnicio Plano Tx _Ad AC Mensalidade Adicional Desconto Multa Cobrado
1RQXF.000010-00 6 389789638-97ELICA TAIS DE TITULAR VALERIA 09/02/90 34 19/12/23 32993 0.00 3 28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
OLIVEIRA CUNHA APARECIDA
DEZIRO DE
OLIVEIRA
28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
Titular EMILENE APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 38155580857
Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mae Nasc Idade Inicio Plano Tx Ad AC Mensalidade Adicional Desconto Multa Cobrado
1RQXF.000007-00 5381555808 38155580857 EMILENE APARECIDA TITULAR IRENE CALIXTO 14/07/84 40 01/05/24 32993 0.00 3 28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
57 DE OLIVEIRA DE OLIVEIRA
28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
Titular FATIMA DE OLIVEIRA SILVA CPF 32925653839
Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mae Nasc Idade Inicio Plano Tx_Ad AC Mensalidade Adicional Desconto Multa Cobrado
1RQXF.000002-00 337 329256538-39FATIMA DE TITULAR NAIR DE 04/07/83 41 01/09/24 32993 0.00 3 28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
OLIVEIRA SILVA OLIVEIRA
28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
Titular ISABELLA ELAINE PIZATTO CPF 1317551966
Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mae Nasc Idade Inicio Plano Tx_Ad AC Mensalidade Adicional Desconto Multa Cobrado
1RQXF.000033-00 639 013175519-66 ISABELLA ELAINE TITULAR ELAINE PIZATTO 24/08/99 25 01/12/24 32993 0.00 3 28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
PIZATTO PIRES DE LIMA
PAGO COM RECURSOS 0.00 0.0 o000 2832
Titular JOAO BATISTA DA SILVA “uO.\MHF TEPM. PARDINHO CPF 14265654886

24,66




NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE SA
AV ANGELICA SN

Analitico Fatura Mensal

Bairro: HIGIENOPOLIS CEP:01227-100 - SAO PAULO - SP

14/01/25 11:36

Obrigag@o 2015329296 Controle 2010016548521
Empresa 1RQXF INSTITUTO JATOBAS

Unidade 1 INSTITUTO JATOBAS

Titular JOAO BATISTA DA SILVA

Credencial Matr. CPF Beneficiario

1RQXF.000011-00 2 142656548-86 JOAO BATISTA DA

SILVA

Titular JOAO BATISTA MIRANDA GOMES

Credencial Matr. CPF Beneficiario

1RQXF.000012-00 9 012765346-55J0A0 BATISTA

MIRANDA GOMES

Titular JOSE ALVES DA SILVA

Credencial Matr. CPF Beneficiario

1RQXF.000014-00 1 249923228-59J0SE ALVES DA

SILVA

Titular JOSE JURACI DIAS MACHADO

Credencial Matr. CPF Beneficiario

1RQXF.000015-00 8 306265498-84 JOSE JURACI DIAS
MACHADO

Titular JOSIANE ALVES DA SILVA

Credencial Matr. CPF Beneficiario

1RQXF.000001-00 738 430169238-07JOSIANE ALVES DA
SILVA

Titular KELLY CRISTINA RIBEIRO DE ARRUDA

Credencial Matr. CPF Beneficiario

330592818-23KELLY CRISTINA
RIBEIRO DE ARRUDA

1RQXF.000016-00 4

Titular LEIDA CRISTINA SOUZA

Credencial Matr. CPF Beneficiario

A

Vencimento

25/01/25

Nota Fiscal

Paren. Nome Mde Nasc

TITULAR MARIA DA 06/06/60
CONCEICAO

Paren. Nome Mae Nasc

TITULAR MARIA ELENA 10/02/80
MIRANDA GOMES

Paren. Nome Mae Nasc

TITULAR MARIA DA 10/01/65
CONCEICAO

Paren. Nome Mie Nasc

TITULAR IOLANDA DOS 03/05/70
SANTOS

Paren. Nome Mae Nasc

TITULAR MARIA ALVES DOS 14/03/98

ANJOS

Paren. Nome Mae

TITULAR ISABEL MARIA

PAGD COM RECURSCS

Nasc

P.M. PARDINHO

Paren. Nome Mae

porka

Nasc

Idade

64

Idade

44

Idade

60

Idade

54

Idade

26

Idade

17/02/85 39

Idade

Valor

CPF 14265654886

Inicio Plano Tx_Ad

19/12/23 32993 0.00

CPF 1276534655

Inicio Plano Tx_Ad

19/12/23 32993 0.00

CPF 24992322859

Inicio Plano Tx_Ad

19/12/23 32993 0.00

CPF 30626549884

Inicio Plano Tx_Ad

19/12/23 32993 0.00

CPF 43016923807

Inicio Plano Tx_Ad

01/09/24 32993 0.00

CPF 33059281823

Inicio Plano Tx_Ad

19/12/23 32993 0.00

CPF 5265358650

Inicio Plano Tx_Ad

846.60 Bruto

AC Mensalidade Adicional

3 28.22 0.00

28.22 0.00

AC Mensalidade Adicional

3 28.22 0.00

28.22 0.00

AC Mensalidade Adicional

3 28.22 0.00

28.22 0.00

AC Mensalidade Adicional

3 28.22 0.00

28.22 0.00

AC Mensalidade Adicional

3 28.22 0.00

28.22 0.00

AC Mensalidade Adicional

3 28.22 0.00

28.22 0.00

AC Mensalidade Adicional

846.60
Desconto Multa Cobrado
0.00 0.00 28.22 |
0.00 0.00 28.22
Desconto Multa Cobrado
0.00 0.00 28.22
0.00 0.00 28.22
Desconto Multa Cobrado
0.00 0.00 28.22
0.00 0.00 28.22
Desconto Multa Cobrado
0.00 0.00 28.22
0.00 0.00 28.22
Desconto Multa Cobrado
0.00 0.00 28.22
0.00 0.00 28.22
Desconto Multa Cobrado
0.00 0.00 28.22
0.00 0.00 28.22

Desconto Multa Cobrado

SN

L™

1€
=1



NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE SA

AV ANGELICA SN

Bairro: HIGIENOPOLIS CEP:01227-100 - SAO PAULO - SP
Analitico Fatura Mensal

14/01/25 11:36

Obrigagdo 2015329296 Controle 2010016548521 Vencimento 25/01/25 Nota Fiscal

Empresa 1RQXF INSTITUTO JATOBAS

Unidade 1 INSTITUTO JATOBAS

Titular LEIDA CRISTINA SOUZA

Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mae Nasc Idade

1RQXF.000017-00 0 052653586-50 LEIDA CRISTINA TITULAR CREUZA MARIA 16/02/82 42
SOUZA SOUZA GONCALVES

1RQXF.000017-01 9 052653586-50GABRIELA SOUZA FILHO(A) LEIDA CRISTINA 03/02/10 14
GOMES SOUZA

Titular LEONARDO DOMINGUES

Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mae Nasc Idade

1RQXF.000004-00 6337619298 337619298-70 LEONARDO TITULAR MARIA JOSE 07/12/74 50

70 DOMINGUES SILVA

Titular LUDIMARTO ANTONIO VENTURA

Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mae Nasc Idade

1RQXF.000018-00 7 306711218-04 LUDIMARTO ANTONIO TITULARVIRGINIA BUENO 21/01/78 46
VENTURA VENTURA

Titular MARLI DE FATIMA DE CAMARGO SOUZA

Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mde Nasc Idade

1RQXF.000019-00 3 283994388-39MARLI DE FATIMA TITULAR MAGALI ANTONIO 01/12/76 48
DE CAMARGO SOUZA NUNES CAMARGO

Titular NOEL DINIZ DOS SANTOS

Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mae Nasc Idade

1RQXF.000020-00 1 795961269-20NOEL DINIZ DOS TITULAR EUNICE BERNARDO 02/04/71 53
SANTOS DOS SANTOS

Titular OSVALDO DO NASCIMENTO

Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mie Nasc Idade

1RQXF.000021-00 8 132280628-480SVALDO DO TITULAR ELZA BEZERRA 08/12/68 56
NASCIMENTO PEREIRA

Titular PATRICIA CAMARGO TOBIAS AXY)HP‘ .ﬂﬂ._u.z_. PARDINHO
1. 66

Valor

CPF 5265358650

Inicio Plano Tx Ad AC Mensalidade Adicional

19/12/23 32993 0.00

19/12/23 32993 0.00

CPF 33761929870

Inicio Plano Tx_Ad

01/08/24 32993 0.00

CPF 30671121804

Inicio Plano Tx_Ad

19/12/23 32993 0.00

CPF 28399438839

Inicio Plano Tx_Ad

19/12/23 32993 0.00

CPF 79596126920

Inicio Plano Tx_Ad

19/12/23 32993 0.00

CPF 13228062848
Inicio Plano Tx_Ad

19/12/23 32993 0.00 3

CPF 40445377801

AC Mensalidade Adicional

AC Mensalidade Adicional

AC Mensalidade Adicional

AC Mensalidade Adicional

AC Mensalidade Adicional

846.60

Desconto Multa Cobrado

0.00 0.00 28.22

0.00 0.00 28.22

0.00 0.00 56.44

Desconto Multa Cobrado

0.00 0.00 28.22

0.00 0.00 28.22

Desconto Multa Cobrado

0.00 0.00 28.22

0.00 0.00 28.22

Desconto Multa Cobrado

0.00 0.00 28.22

0.00 0.00 28.22

Desconto Multa Cobrado

0.00 0.00 28.22

0.00 0.00 28.22

Desconto Multa Cobrado

0.00 0.00 28.22

0.00 0.00 28.22




NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE SA
AV ANGELICA SN

14/01/25 11:36

Bairro: HIGIENOPOLIS CEP:01227-100 - SAO PAULO - SP
s 5
Analitico Fatura Mensal
Obrigagdo 2015329296 Controle 2010016548521 Vencimento 25/01/25 Nota Fiscal Valor 846.60 Bruto 846.60
Empresa 1RQXF INSTITUTO JATOBAS
Unidade 1 INSTITUTO JATOBAS
Titular PATRICIA CAMARGO TOBIAS CPF 40445377801
Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mae Nasc Idade Inicio Plano Tx Ad AC Mensalidade Adicional Desconto Multa Cobrado
1RQXF.000023-00 0 404453778-01PATRICIA CAMARGO  TITULAR APARECIDA DE 10/03/92 32 19/12/23 32993 0.00 3 28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
TOBIAS FATIMA
RODRIGUES
CAMARGO
28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
Titular QUEREN HAPUQUE ALBINO MENDES CPF 45538227847
Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome M3e Nasc Idade Inicio Plano Tx Ad AC Mensalidade Adicional Desconto Multa Cobrado
1RQXF.000006-00 9381555808 455382278-47QUEREN HAPUQUE TITULAR LUCINEIA 17/09/03 21 01/06/24 32993 0.00 3 28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
57 ALBINO MENDES APARECIDA
ALBINO DIAS
28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
Titular ROSELENA DA SILVA CPF 39739676871
Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mie Nasc Idade Inicio Plano Tx Ad AC Mensalidade Adicional Desconto Multa Cobrado
1RQXF.000022-00 4 397396768-71ROSELENA DA SILVA TITULAR ZILDA VENANCIO 06/08/86 38 19/12/23 32993 0.00 3 28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
ATRES DA SILVA
28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
Titular SIMONE DE CASSIA SPILBORGHS CPF 35802837829
Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mie Nasc Idade Inicio Plano Tx Ad AC Mensalidade Adicional Desconto Multa Cobrado
1RQXF.000034-00 239 358028378-29SIMONE DE CASSIA  TITULAR JANEIDE 16/06/87 37 01/12/24 32993 0.00 3 28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
SPILBORGHS RODELINGUE
SPILBORGHS
28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
Titular VERA LUCIA DA SILVA SANTOS CPF 33480727867
Credencial Matr. CPF Beneficiario Paren. Nome Mae Nasc Idade Inicio Plano Tx Ad AC Mensalidade Adicional Desconto Multa Cobrado
1RQXF.000024-00 7 334807278-67VERA LUCIA DA TITULAR ZILDA VENANCIO 06/02/78 46 19/12/23 32993 0.00 3 28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
SILVA SANTOS AIRES DA SILVA
28.22 0.00 0.00 0.00 28.22
ﬂmwpmo COM RECURSQOS
Empresa 1RQXF INSTITUTO JATOBAS “
Unidade 1 INSTITUTO JATOBAS LY GG
Plano AC Qtd Mensalidade Adicional Desconto Multa Cobrado




.‘Zm.ﬁwm DAME INTERMEDICA SAUDE SA

AV ANGELICA SN

Bairro: HIGIENOPOLIS CEP:01227-100 - SAO PAULO - SP
Analitico Fatura Mensal

14/01/25 11:36

Histérico de Beneficidrios de Empresa com Vigéncia Retroativa

Beneficiério Valor Mensalidade

Histérico de Multas por Faltas por Beneficiarios

Beneficidrio Data Falta

PAGO COM RECURSOS
P.M. PARDINHO

ﬁ%ﬁ%

66

Valor Cobrange

Valor Multa por Falta

Fatura com venc imento

b

Empresa 1RQXF INSTITUTO JATOBAS
Unidade b 8 INSTITUTO JATOBAS A
Plano AC otd Mensalidade Adicional Desconto Multa Cobrado *
32993 3 TOP PREMIUM LE 30 846.60 0.00 0.00 846.60 _
846.60 0.00 0.00 846.60 _
Empresa 1RQXF INSTITUTO JATOBAS 7
Plano AC Qtd Mensalidade Adicional Desconto Multa Cobrado |
|
32993 3 TOP PREMIUM LE 30 846.60 0.00 0.00 0.00 846.60 __
846.60 0.00 0.00 0.00 846.60 F
Descontos e Acréscimos W
Tipo Valor Observgdo v
Taxa de Implatacao: 0.00 |
|
o~ : _
Relagd@o Reajuste por Faixa Etaria |
Usudrio Empresa Idade Dt. Nascimento ﬂ
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Comprovante de pagamento QR Code

dados da conta debitada:
nome do pagador: INSTITUTO JATOBAS
CPF / CNPJ do pagador: 07.362.917/0001-85
instituicao: 341
agéncia/conta: 4005 / 00017605
tipo de conta: Conta Corrente
dados do recebedor:
nome do recebedor: CEF MATRIZ
CPF / CNPJ do recebedor: *****305000-**
chave: c75e4ec6-9881-4240-a2f3-3672b7fe56c1
instituicao: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
dados da transagao:
tipo da transag@o: PIX QR CODE
nome do devedor: INSTITUTO JATOBAS

CPF / CNPJ do devedor: 07.362.917/0001-85 OM RE CUQSOS
data de vencimento: 20/02/2025 PA%OM(? PARDI NHO
data de validade: 20/02/2025 ! ;% e

valor do documento: 7.491,02
desconto: 0,00
abatimento: 0,00
juros: 0,00
multa: 0,00
valor final: 7.491,02
valor da transagao: 7.491,02
mensagem do recebedor:
identificagéo no extrato:
identificador do QR Code: 56526b29563b401abf19bfec6b77e806
autenticagdo do comprovante:
2DA4102618EFB229C9CF4C627D1E66ESES97718B
ID da transagao:
E60701190202502201607DY5CWRGCB7M
controle:
001207257780100

Pagamento efetuado em 20/02/2025 as 13:07:50 via Sispag.

Em caso de dividas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais
localidades). Reclamagdes, informagdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ouFale Conosco: www.itau.com.br/fempresasSe néo ficar satisfeito com
a solugao, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias (teis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722
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FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

TW/ CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador 2 O / O 2 / 2 O 2 5
07.362.917 | | INSTITUTO JATOBAS

Pagar este documento até

as 21:59:59 (Brasilia)

alorar

.

( Num. de Pag. Identificador Tag
1 0125021354776467-4 | | 13/02/2025 19:48

\.

Composicao do Documento

Quantidade Indenizagao
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Compensatéria Encargos FGTS Total
01/2025 26 749102 0,00 0.00 0.00 7.491,02
Total Geral: 7.491,02 0,00 0,00 0,00 7.491,02

RSOS
PA M. PARDINHO

Q03,0

Observagoes

Data de geragao da Guia: 13/02/2025 as 19:48:43 - Pagina1/ 1
L O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https./ /fgtsdigital.sistema.gov.br

FOTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

00020101021226900014br .gov.beh. pix2568pix-greode. calxa. gov. br/api/v2/cobv/bi3745b923£e45006176e71aa. 30 23CAIXA ECONOMICA FEDERAL6008Brasilia62070503#+*63044DA7

Payload Location:
pix-greode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/b83745b923£e45008178e71a02d8560e
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Comprovante de pagamento - DARF

agente arrecadador: CNC:341 Banco Itau S/A
codigo de barras: 85800000319 46180385250 51071625044 67253728536
data do pagamento: 20/02/2025
ntimero do documento: 07.16.25044.6725372-8
valor total: R$ 31.946,18

autenticagao: 341 20022510000224036463
MODELO APROVADO PELO ADE CONJUNTO CODAC/COTEC N°1, DE 31/10/2011.

operagao efetuada via Itau Empresas na Internet: Sispag, CTRL: 369628100000010

autenticagéo digital Itau:
B70DED2B79027A648F4A332291053BEBBABAA32A
transagéo efetuada em 20/02/2025 as 13:07:46h via Sispag na internet.

Dados da conta debitada

nome: INSTITUTO JATOBAS
agéncia e conta: 4005 / 0001760-5
CNPJ: 07.362.917/0001-85

PAGO COM RECURSOS
P.M. PARDINHO

‘)@\DLT\?

394 A9

Em caso de davidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais
localidades). Reclamagdes, informagoes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ouFale Conosco; www.itau.com.br/empresasSe néo ficar satisfeito com
a solug@o, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722



@ Receita Federal

Documento de Arrecadagao

de Receitas Federais

azdo Soclal

R
(07 362.917/0001-85 @STITUTO JATOBAS

Periodo de Apuragéo Data de Vencimento
F Janeirolzoj ( 20/02/202J

Numero do Documento

07.16.25044.6725372-8

L

Obsarvagées

N° Recibo Declaragdo: 50000307767258

Pagar este documento até

Valor Total do Documento

31.946,18

Composigao do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominagao Principal Muita Juros Total
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 8.068,34 8.068,34
©1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:01/2025 Vencimento:20/02/2025
1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 18.727,74 18.727,74
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSO0S
PA:01/2025 Vencimento:20/02/2025
1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 936, 38 936, 38
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:01/2025 Vencimento:20/02/2025
1176 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 2.340,96 2.340,96
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:01/2025 Vencimento:20/02/2025
1176 CP TERCEIROS - INCRA 187,27 187,27
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:01/2025 Vencimento:20/02/2025
1196 CP TERCEIROS - SESC 1.404,58 1.404,58
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:01/2025 Vencimento:20/02/2025
1200 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 280, 91 280,91
@2 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:01/2025 Vencimento:20/02/2025
Totais 31.946,18 31.946,18
2943 Q9
k SENDA (Vers#o:5.2.0) Pagina: 1/1 13/02/2025 19:32:51 )
85800000319 3 46180385250 6 51071625044 5 67253728536 4 AUTENTICAQAO MECAN|CA

Documento de Arrecadacgio de Receitas Federais
[ 46780385250 6 | [ 51071625044 5 | [ 67253728536 4 |

Ty

CNPJ:
Numero:

Pagar até:

Valor:

07.362.917/0001-85
07.16.25044.6725372-8
20/02/2025

31.946,18




Empresa: 104 - INSTITUTO JATOBAS Pagina: 6/10
CNPJ: 07.362.917/0002-66 Emissdo: 27/01/2025
Calculo: Folha Mensal Horas: 10:58:17
Competéncia: ~ 01/2025
RELAGAO DE BASES DO INSS
Cédigo Nome do empregado Base calculo  Excedente Ded.sal.mat.13  Dedugdes Taxa Valor
C.Custo: 13 - 01,02.002 - TERMO DE FOMENTO CMF i
EMPREGADOS
12 EDUARDA SQUZA DOS SANTOS 3.497,82 0,00 0,00 0,00 9,28 313,14
20 KELLY CRISTINA RIBEIRO DE ARRUDA 2.423,81 0,00 0,00 0,00 8,06 195,37
17 LEIDA CRISTINA SOUZA 5.366,94 0,00 0,00 0,00 10,45 560,95
Empregados: 3 Total: 11.288,57 0,00 0,00 0,00 1.069,46
Contribuintes: 0 Total: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total: 3 Total: 11.288,57 0,00 0,00 0,00 1.069,46
Resumo das bases de INSS
Base calculo  Excedente Segurados Contribuintes RAT Empresa Deducdes Terceiros Total
Total 11.288,57 0,00 1.069,46 0,00 112,88 2.257,71 0,00 507,93 3.947,99
PAGO COM RECURSOS
P.M. PA |N+ﬁ:
343, A9

sSistema licenciado para BS STRATEGY CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA



i

Comprovante de pagamento - DARF

agente arrecadador: CNC:341 Banco Itad S/A
cédigo de barras: 85830000053 04230385250 51071625044 66929523087
data do pagamento: 20/02/2025
namero do documento: 07.16.25044.6692952-3
valor total: R$ 5.304,23

autenticacao: 34120022510000224036466
MODELO APROVADO PELO ADE CONJUNTO CODAC/COTEC N°1, DE 31/10/201 1.

operacgéo efetuada via ltau Empresas na Internet: Sispag, CTRL: 369628100000044
autenticacgao digital Itau:

D5SEEB212496EC26E93B442E086AD31AC045781B5

transagéao efetuada em 20/02/2025 as 13:07:46h via Sispag na internet.

Dados da conta debitada

nome: INSTITUTO JATOBAS
agéncia e conta: 4005 / 0001760-5
CNPJ: 07.362.917/0001-85

PAGO COM RECURSOS
p.M. PARDINHO

‘mmTF

AN A4

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais
localidades). Reclamagbdes, informagdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ouFale Conosco: www.itau.com.br/empresasSe nao ficar satisfeito com
a solugéo, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Gteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722



_ Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social

07.362.917/0001-85) |INSTITUTO JATOBAS

Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
Janeiro/2025 20/02/2025 07.16.25044.6692952-3 m

Observac;bas

N° Recibo Declaragao: 50000307767258
| 5.304,23

Composigao do Documento de Arrecadagao
Principal Multa Juros Total

Cédigo Denominagao

0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 5.304, 23 5.304, 23
©7 IRRF - RD TRB ASSAL PALS/AUS NO EXT A SERV PALS

PA:01/2025 Vencimento:20/02/2025

Valor Total do Documento

Totais 5.304,23 5.304,23

PAGO COM RECURSOS
P.M. PARDINHO

M

AN, QM
L SENDA (Vers#0:5.2.0) Pagina: 1/1 13/02/2025 19:20:00J
858300000530 042303852505 510716250445 66929523087 3 AUTENTICAGAO MECANICA
Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

(85830000053 0 | [ 042303852505 | | 51071625044 5 | [ 66929523087 3 |  CNPJ: 07.362.917/0001-85

Numero;  07.16.25044.6692952-3

Pagar até: 20/02/2025

Valor: 5.304,23
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Comprovante de pagamento - DARF

agente arrecadador: CNC:341 Banco Itat S/A
codigo de barras: 85800000009 36390385250 56071625044 67399277084
data do pagamento: 20/02/2025
numero do documento: 07.16.25044.6739927-7
valor total: R$ 936,39

autenticacédo: 3412002251 0000224036469
MODELO APROVADO PELO ADE CONJUNTO CODAC/COTEC N°1, DE 31/10/2011.

operagdo efetuada via Itau Empresas na Internet: Sispag, CTRL: 369628100000077

autenticacéo digital Itad:
875867238E76E04B282F78FEBA73A8C7EF23D810
transagao efetuada em 20/02/2025 as 13:07:46h via Sispag na internet.

Dados da conta debitada

nome: INSTITUTO JATOBAS
agéncia e conta: 4005 / 0001760-5
CNPJ: 07.362.917/0001-85

0s
COM RECURS
PAG M. PARDINHO

/MT?

Ml,%o\

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais
localidades). Reclamagdes, informagdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ouFale Conosco: www.itau.com.br/empresasSe néo ficar satisfeito com
a solugao, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722



; Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razé&o Social

07.362.917/0001-85) (INSTITUTO JATOBAS

Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
Janeiro/2025 25/02/2025 07.16.25044.6739927-7 m

Observac;bes
N° Recibo Declaragéo: 50000307767258 e il
.
Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 936, 39 936,39
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:01/2025 Vencimento:25/02/2025
Totais 936,39 936,39
PAGO COM RECURSOS
P.M. PARDINHO
AT 39
L SENDA (Vers0:5.2.0) Pagina:  1/1 13/02/2025 19:38:05 )
858000000097 36390385250 8 56071625044 1 67399277084 3 AUTENTICAGAO MECANICA
Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
[85800000009 7 | (36390385250 8 | [ 56071625044 1 | [673992770843 | CNPJ: 07.362.917/0001-85
Numero: 07.16.25044.6739927-7
Pagar até: 25/02/2025
Valor: 936,39




Empresa: 104 - INSTITUTO JATOBAS Pagina: 6/9

CNPJ: 07.362.917/0002-66 Emiss3o: 27/01/2025
Competéncia:  01/2025 a 01/2025 Horas: 11:00:19
RELACAO DAS BASES DO PIS
Cédigo Nome do empregado Tipo de folha Base célculo Percentual __Valor PIS

Centro de Custo: 13 - 01.02.002 - TERMO DE FOMENTO CMF

EMPREGADOS
12 EDUARDA SOUZA DOS SANTOS Mensal 1.639,32 1,00 16,39
12 EDUARDA SOUZA DOS SANTOS Férias 1.858,50 1,00 18,59
20 KELLY CRISTINA RIBEIRO DE ARRUDA Mensal 2.423,81 1,00 24,24
17 LEIDA CRISTINA SOUZA Mensal 2.383,75 1,00 23,84
17 LEIDA CRISTINA SOUZA Férias 2.983,19 1,00 29,83

Empregados: 5 Contribuintes: 0 Total: 11.288,57 112,89

PAGO COM RECURSOS
P.M. PARDINHO

:/\{»AD\TF

AT 'Y

Sistema licenciado para BS STRATEGY CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA
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Comprovante de pagamento de boleto

Dados da conta debitada / Pagador Final

Agéncia/conta: 4005/01760-5 CPF/CNPJ: 07.362.917/0001-85 Empresa: INSTITUTO JATOBAS
Dados do pagamento

Identificag&o no meu comprovante:

BANCO SICOOB S.A. 75691 50043 01090 154772 04755 800010 4 10030001929909
Beneficiario:  UNIMED DE BOTUCATU COOPERATIVA CPF/CNPJ do beneficiario: Data de vencimento:
Razéo Social: UNIMED DE BOTUCATU COOPERATI 45.425.899/0001-22 25/02/2025
Valor do boleto (R$);
19.299,09
(-) Desconto (R$):
0,00
(+)Mora/Multa (R$):
0,00
Pagador: CPF/CNPJ do pagador: (=) Valor do pagamento (R$):
INSTITUTO JATOBAS PRA 07.362.917/0002-66 19.299,09
Data de pagamento:
20/02/2025
Autenticagdo mecénica Pagamento realizado em espécie:
OCED1A5F125B7030B72047F34ED387723E76D521 Néo

Operagéo efetuada em 20/02/2025 as 13:07:48 via Sispag, CTRL 005317400676688.

S0S
GO COM RECUR
PARM. PARDINHO

T~
A4G 1,19

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais
localidades). Reclamagbes, informagbes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ouFale Conosco: www.itau.com.br/empresasSe néo ficar satisfeito com
a solugao, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722



17/02/2025, 08:18 Boleto.Net

Instrugées de Impressao

Imprimir em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal. (N&o use modo econémico),
Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) - Corte na linha indicada

v5|COOB [756-0 |

75691.50043 01090.154772 04755.800010 4 10030001929909

Beneficiario Agéncia / Codigo do Beneficiario Espécie | Quantidade | Carteira/Nosso numero
UNIMED BOTUCATU COOP TRAB MEDICO 5004/090154-7 DM 07047558-0
Nimero do documento CPFICNPJ Vencimento Valor documento
PLJ 047558 45425899000122 25/02/2025 R$ 19.299,09
() Desconto / Abatimentos () Outras dedugbes (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

R$ 19.299,09
Pagador
INSTITUTO JATOBAS (031916) CNPJ: 07.362.917/0002-66
PRACA ADEMIR ROCHA DA SILVA 55
CENTRO - PARDINHO /SP - CEP: 18640-000

Instrugdes Autenticagdo mecanica

VS|COOB | 756-0 |

75691.50043 01090.154772 04755.800010 4 10030001 929909

Local de pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER CORRESPONDENTE BANCARIO PERTO DE VOCE! 25/02/2025
Beneficiario Agéncia / Codigo do Beneficiario i
UNIMED BOTUCATU COOP TRAB MEDICO 5004/090154-7
Data do documento Ng documento Espécie doc. Aceite Data processamento | Carteira / Nosso namero
01/02/2025 PLJ 047558 DM N 01/02/2025 07047558-0
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor documento
1 DM R$ 19.299,09
Instrugdes (Texlo de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto / Abalimentos
(+) Outras dedugbes
(+) Mora / Multa
(+) Outros acréscimos
(=) Valor cobrado
R$ 19.299,09
Pagador
INSTITUTO JATOBAS (031916) CNPJ: 07.362.917/0002-66
PRACA ADEMIR ROCHA DA SILVA 55
CENTRO - PARDINHO /SP - CEP: 18640-000 Cod. baixa

Autenticagdo mecénica - Ficha de Compensagao

e T

PAGO COM RECURSOS
PM. PARDINHO

T
AMGA, 1]

https://boleto. unimedbotucatu.net.br/Boleto/Boleto?Code=Fi RugDmENT9b9ctYINZAQXA%3d%3d

n
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UNIMED BOTUCATU COOP TRAB MEDICO E
RUA MAJOR LEONIDAS CARDOSO 43 - CENTRO

BOTUCATU - 18600140

CNPJ: 45.425.899/0001-22 02/2025

Valor R$ Valor Liquido Data Emissio Nro Documento Cedente Nosso Numero

25/02/2025 19.299,09 19.299,09 01/02/2025 PLJ047558 901547 000007047558
Dados do Sacado: INSTITUTO JATOBAS (031916)
CNPJ: 07,362.917/0002-66
PRACA ADEMIR ROCHA DA SILVA 55 - CENTRO
PARDINHQ - SP - 18640000

Vencimento

Descricéo
101 - Produto/Plano (Mensalidade)

Valor RS
19.299,09

BASE ISS (TAXA DE ADMINISTRACAO): 1.929,91

DISPENSA RET. 4,65% CONF. ART 30 LEI 10833 de 29/12/2003

0s
GO COM RECURS
PAP.M. PARDINHO

80 7S

AMGA, 19

Por favor, considere sua responsabilidade ambiental. Antes de imprimir este relatério, tenha certeza que a sua impressdo ¢
realmente necesséria.
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Comprovante de pPagamento de boleto
Dados da conta debitada / Pagador Final

Agéncia/conta: 4005/01760-5 CPF/CNPJ: 07.362.917/0001-85 Empresa: INSTITUTO JATOBAS
Dados do pagamento

e

Identificagdo no meu comprovante:

’T'\- Bradesco 23792 37403 59609 767567 33006 248000 8 1003000040618
Beneficiario.  PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GE CPF/CNPJ do beneficiario: Data de vencimento:
Razéo Social:. PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS 61.198.164/0001-60 25/02/2025
Valor do boleto (R$);
406,18
(-) Desconto (R$):
0,00
(+)Mora/Muita (R$):
0,00
Pagador: CPF/CNPJ do pagador: (=) Valor do pagamento (R$):
INSTITUTO JATOBAS 07.362.917/0002-66 406,18
Data de pagamento:
20/02/2025
Autenticagdo mecanica Pagamento realizado em espécie:
BDCE44031 9E563F2D4087F36214B1 DA214B5B47F Nao

Operagéo efetuada em 20/02/2025 as 13:07:49 via Sispag, CTRL 00511 7400676697.

S
AGO COM RECURSO
" P.M. PARDINHO

TE
43 53

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate sey gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701 685(demais
localidades). Reclamagbes, informagées e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ouFale Conosco: www.itau.com.br/empresasSe nao ficar satisfeito com
a solugéo, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 7221722



4| PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS

f—=] AV.RIOBRANCO, 1489 Recibo do Sacado Némero do Titulo
SAQ PAULO - SP - CEP 01205-905 ! Gmero ul

| et [Nossonmes  05/96/097675633-0 | 6765771445
SEGURO St
Vencimento Agéncia/Cédigo Cedente Espécie Quantidade (+) Mora/Multa (=) Valor Cobrado

25/02/2025 | 2374-4/62480-2 RS 406,18
(=) Valor do Contrato (-) Desconto/Abatimento

406,18 l

Sacado

007362917/0002-66-INSTITUTO JATOBAS

Apdlice / Documento

NUMERO APOLICE :66 0000 0000 011335663 000000000 000000 001

BRADESCO , 237-2 ' 23792.37403 59609.767567 33006.248000 8 10030000040618

Local de Pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Cedente

PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS

Data Documento Espécie Doc. Data Processamento
07/02/2025 3 07/02/2025
Uso do Banco Espécie Moeda Valor Moeda
CIP-775 R$ :
Instrugdes (-) Desconto / Abatimernto
AUTORIZADO O RECEBIMENTO ATE 30 DIAS APOS O VENCIMENTO.
() Outras Dedugbes
A FALTA DE PAGAMENTO DO BOLETO NA DATA DE VENCIMENTO PODE CAUSAR A
SUSPENSAO DA COBERTURA DO SEGURO E DOS SERVICOS E/OU O CANCELAMENTO (+) Mora / Multa
DA APOLICE.
SEGURO DE VIDA (+) Outros Acréscimos

NUMERO APOLICE :66 0000 0000 011335663 000000000 000000 001

S L e G T
007362917/0002-66-INSTITUTO JATOBAS A FALTA DE PAGAMENTO DA PRIMEIRA PARCELA IMPLICARA O
32149J MICHAELIS CORRETORA DE SEGUROS LTDA CANCELAMENTO DA APOLICE.

Sacador / Avalista Cédigo de Baixa

PAGO COM RECURSOS
P.M. PARDINHO

g [
43 33
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